




Bakım ve Onarım modülü, şirket içindeki makinelerin, araçların ve diğer ekipmanların periyodik bakım, arıza durumu ve 
onarım süreçlerini yönetmek için kullanılır. Aşağıdaki işlevleri sağlar:

1. Periyodik Bakım Yönetimi:
•	Periyodik bakım listeleri oluşturulabilir ve takvim üzerinde görüntülenebilir.
•	Kullanıcıya, yapılması gereken işlemler doküman veya video aracılığıyla sunulabilir.
•	Belirlenen periyodik bakımlara bağlı olarak malzeme ihtiyaç listeleri çıkarılabilir.

2. Anlık Arıza Yönetimi:
•	Anlık arıza kayıtları oluşturulabilir ve bakım personeline bildirim olarak gönderilebilir.
•	Arıza bakımlarında, iş güvenliği açısından alınması gereken önlemler liste olarak ilgili kullanıcıya bildirilir ve gerekli 

tedbirlerin alınıp alınmadığı kontrol edilebilir.

3. Makine Kontrol Listeleri:
•	Makine start ve stop aşamalarında, genel kontrol listeleri doldurularak makine çalıştırılmadan veya durdurulmadan 

önce gerekli kontroller sağlanır.

4. Verimlilik ve Performans Analizi:
•	Makine verimlilik analizi yapılabilir, belirlenen tarih aralıklarında bakım ve arıza süreleri analiz edilebilir.
•	Bakım personelinin arızaya müdahale ve sorunu çözme süreleri analiz edilebilir.

5. Maliyet ve Malzeme Yönetimi:
•	Makinelerin bakım süreçlerinde kullanılan malzemelerin maliyetleri çıkarılabilir.

6. İş Güvenliği Yönetimi:
•	Olası iş kazalarında, iş güvenliği önlemleri için yapılan kontrollerin kayıtları raporlanabilir.
•	Bakım müdahale personelinin, arıza türüne göre gerekli önlemler alınmadan müdahalede bulunması engellenir.
•	Arıza tipine bağlı olarak, müdahale öncesinde görsel içerikler, videolar, data sheet, notlar ve ek kontroller gibi 

bilgilere erişim sağlanabilir. Gerekli kontrol ve kontrol listesi tamamlandıktan sonra müdahaleye izin verilebilir.

BAKIM ONARIM
MODÜLÜ

Bakım ve Onarım Modülü, şirket içi makinelerin, araçların ve ekipmanların periyodik 
bakım ve anlık arıza süreçlerini yönetir. Periyodik bakımlar için takvim ve malzeme 
listeleri oluşturulurken, kullanıcılar yapılacak işlemleri doküman veya videolarla 
adım adım takip edebilir. Anlık arıza durumlarında ilgili personel bilgilendirilir, gerekli 
iş güvenliği önlemleri kontrol edilir. Modül, makinelerin verimlilik ve bakım sürelerini 
analiz ederek süreçlerin iyileştirilmesini sağlar. Maliyet ve malzeme yönetimi ile iş 
güvenliği önlemleri entegre olarak takip edilir, böylece bakım süreçleri güvenli ve 
verimli hale gelir.

Makine Detay Ekranı
İşletmenizdeki makinelere ait bilgileri bu ekranda girebilirsiniz. Ayrıca, makinenin başlatma ve durdurma (start-stop) süreçleri öncesi 
ve sonrasında takip edilmesi gereken iş güvenliği listelerini oluşturabilir ve operatörlerin bu listeleri takip etmelerini sağlayabilirsiniz.

Periyodik Bakım Fişi Ekranı
Bu ekranda, makinenin periyodik bakım ve arıza fişlerini girebilir, inceleyebilirsiniz. Ayrıca makinenin son durumu, arızaya dair bilgiler, 
tamir süresi, kullanılan envanter ve çok daha fazla detaya buradan ulaşabilirsiniz.
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AR-GE VE ÜR-GE
MODÜLÜ

Ar-Ge ve Ür-Ge Modülü, yenilikçi ürün geliştirme ve mevcut ürünlerin 
iyileştirilmesi süreçlerini kapsamlı bir şekilde yönetir. Bu modül, ürünlerin 
tasarım aşamasından üretime kadar tüm süreçlerinizi destekler.
Modülün başlıca işlevleri şunlardır:

1. Ar-Ge Süreçlerinin Yönetimi:
•	Araştırma ve geliştirme projelerinin planlanması, yürütülmesi ve izlen-

mesi aşamalarında yardımcı olur.
•	Proje bütçelerini, zaman çizelgelerini ve kaynakları yönetmenizi sağ-

lar.

2. Ür-Ge Süreçlerinin Yönetimi:
•	Mevcut ürünlerin iyileştirilmesi ve performansının artırılması için pro-

jeler geliştirmenize olanak sağlar.
•	Ürün güncellemeleri, modifikasyonlar ve performans iyileştirme stra-

tejileri uygulamanıza katkı sağlar.

3. Prototip ve Test Süreçleri:
•	Ürün prototiplerinin geliştirilip ve test süreçlerinin yönetilmesine yar-

dımcı olur.
•	Prototiplerin performansını değerlendirip gerekli iyileştirmeleri yap-

manızı sağlar.

4. İşbirliği ve Paydaş Yönetimi:
•	İç ve dış paydaşlarla işbirliği yaparak Ar-Ge ve Ür-Ge projelerini ko-

ordine etmenizi kolaylaştırır.
•	Tedarikçiler, müşteriler ve iş ortakları ile etkin iletişim kurmanızı sağ-

lar.

5. Performans İzleme ve Raporlama:
•	Ürün geliştirme ve iyileştirme süreçlerinin performansını sizlere sunar.
•	İlgili raporlar ve analizler ile süreçlerin etkinliğini değerlendirmenize 

katkı sağlar.

6. Dokümantasyon ve Bilgi Yönetimi:
•	Ürün geliştirme süreçleri ile ilgili dokümanları ve bilgileri düzenleme-

nize yardımcı olur.
•	Araştırma sonuçları, tasarımlar ve iyileştirme stratejileri ile ilgili bilgileri 

merkezi bir sistemde saklar.

Ar-Ge ve Ür-Ge Modülü, ye-
nilikçi ürünlerin geliştirilmesi 
ve mevcut ürünlerin iyileş-
tirilmesi süreçlerini etkili bir 
şekilde yönetir. Ürünlerin 
tasarımından üretime kadar 
olan tüm aşamalarda proje-
lerin planlanması, bütçe ve 
kaynak yönetimi gibi sü-
reçleri yönetmenize yardım 
eder. 

Prototip geliştirme ve test 
aşamalarını kolaylaştıra-
rak, ürün performansını 
artırmanızı sağlar. İç ve dış 
paydaşlarla işbirliği yaparak 
projelerin koordinasyonunu 
güçlendirir. Ayrıca, süreçle-
rin performansını izleme ve 
raporlama araçları sunarak, 
stratejik kararlar almanıza 
destek olur. 

Tüm dokümanlar ve proje 
bilgileri merkezi bir sistemde 
düzenli bir şekilde yönetilir.

Arge - Ürge Detay Ekranı
Bu ekranda talep oluşturulabilir. Oluşturulmuş bir fişe istinaden süreç notları aktarılabilir ve bu fişin nihai durumu değiştirilebilir. 

Arge - Ürge Liste Ekranı
Bu ekranda genel liste olarak açılmış talepler ve durumlarıyla alakalı analizler yapılabilir. Sorumluları görüntülenebilir, fişin kapanıp 
son durumu da analiz edilebilir.
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FİYAT VE KATALOG YÖNETİMLERİ 
MODÜLÜ

Genel Liste Görünümü
Bu ekran, seçilen fiyat kataloğuna dair detaylı ürün bilgilerini içerir. Ürün grubu, modeli, fiyatlandırma seçenekleri ve indirim oranları 
gibi birçok bilgiye erişebilirsiniz. Fiyat güncellemeleri toplu olarak yapılabilir ve KDV ayarları gibi ayrıntılar düzenlenebilir. 

Katalog Ekranı
Bu ekran, tanımlanmış fiyat listelerini tarih ve döviz bazında görüntülemenizi sağlar. Katalog adı, varsayılan döviz, başlangıç ve bitiş 
tarihleri gibi detaylar ile düzenlemeler yapılabilir. “Sadece Aktif Kayıtları Listele” seçeneği ile sadece geçerli listelere erişim sağlana-
bilir. İlgili katalogların tüm cari hesaplarda veya belirli şubelerde geçerli olup olmadığını da buradan görebilirsiniz.

Bu modül, işletmelerin dinamik fiyatlandırma ve ürün kataloglarını et-
kin bir şekilde yönetmelerine olanak tanır. Sağladığı işlevler şunlardır:

1. Fiyat Katalogları Oluşturma:
•	Müşteri tipleri, bölgeler, döviz tipleri ve satış kanallarına göre 

kapsamlı fiyat katalogları oluşturulabilir.
•	Çapraz matris kullanılarak aynı listeden farklı müşterilere, farklı 

iskontolar aracılığıyla değişik fiyatlar sunulabilir.
•	Müşteri veya müşteri grubu, ürün veya ürün grubu bazında farklı 

döviz türlerinde fiyat listeleri oluşturulabilir. Kampanyalı ürün 
yönetimi sayesinde, kampanyalı ürünler etkin bir şekilde yöneti-
lebilir

•	Ürünlerin hiyerarşik yapısına göre, müşteri, ürün grubu veya 
ürün bazında iskontolar tanımlanabilir.

2. Toplu Fiyat Düzenlemeleri:
•	Kataloglarda, hızlı ve işlevsel menüler aracılığıyla fiyatlarda toplu 

zamlar veya iskontolar yapılabilir.

3. Ödeme Tiplerine Göre Fiyatlandırma:
•	Müşteri ödeme tiplerine göre vadeli, vadesiz veya taksit seçe-

neklerine bağlı olarak farklı fiyatlar belirlenebilir.

4. Dijital Katalog Aktarımı:
•	Dijital kataloglara kolay aktarım için veri havuzu oluşturulabi-

lir. Dijital katalog, sistem üzerinde PDF veya Excel formatında 
tasarlanıp basılabilir.

 

Fiyat ve Katalog Yönetimleri Modülü, işletmelerin fiyatlandırma ve ürün kataloglarını 
dinamik bir şekilde yönetmesine olanak tanıyarak maliyet kontrolü ve kârlılık artışı 
sağlar. Müşteri tiplerine, bölgelere ve döviz tiplerine göre kapsamlı fiyat katalogları 
oluşturulması sayesinde, her müşteri segmentine uygun, kişiselleştirilmiş fiyatlar 
sunulabilir, bu da müşteri memnuniyetini ve satış oranlarını artırır. Çapraz matris 
kullanarak aynı listeden farklı iskontoların sunulması, fiyat esnekliği sağlayarak re-
kabet gücünü yükseltir. Ayrıca, toplu fiyat düzenlemeleriyle kataloglarda hızlı zamlar 
veya indirimler yapılabilir, böylece işletmeler zamandan tasarruf ederken operasyo-
nel verimliliği de artırır. Dijital katalog aktarımı sayesinde ürün bilgileri kolayca gün-
cellenebilir ve paylaşılabilir, bu da süreçlerin hızlanmasına ve iş akışlarının sorunsuz 
ilerlemesine katkı sağlar.”
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SİPARİŞ VE TEKLİF
MODÜLÜ

Sipariş Detayları Ekranı
Sipariş detayları ekranında, siparişleri ayrıntılı olarak inceleyebilir ve sipariş durumunu yakından takip edebilirsiniz. Siparişlerin iler-
leyişini, teslimat tarihlerini ve kalan miktarları aynı ekranda görerek yönetim süreçlerini kolaylaştırabilirsiniz. Filtreleme seçenekleri 
sayesinde siparişleri belirli kriterlere göre hızlıca sıralayabilir ve analiz edebilirsiniz.

Sipariş Listesi Ekranı
Bu ekran, siparişlerin genel durumunu tek bakışta görmenizi sağlar. Sipariş numarası, tarih, durum, cari kodu, cari adı ve sipariş 
miktarı gibi temel bilgiler görüntülenir. Her sipariş satırında yer alan ok işareti ile detaylara hızlıca erişebilir; siparişin durumu (Kesin 
Sipariş, Tamamlandı, Beklemede, İptal Edildi vb.) renk kodlarıyla ayırt edilebilir. Sağ üstteki “Toplu İşlemler” butonuyla birden fazla 
sipariş için işlem yapabilirsiniz.

Bu modül, firmanın satış ve teklif süreçlerini etkin bir şekilde takip etmesini sağlar. Sağladığı işlevler şunlardır:

1. Teklif Yönetimi:
•	Dinamik fiyat listeleri kullanılarak hızlı teklifler oluşturulabilir.
•	Teklif oluşturulurken, müşterinin ödeme vadelerine göre katalog listesinden uygun fiyatlar uygulanabilir.
•	Dinamik teklif formları ve tasarımları oluşturularak, ilgili formatta teklifler müşterilere hızlıca e-posta ile gönderilebilir.
•	Fiyat listesi bağlantılı kampanyalı ürünler yönetilebilir.
•	Takımlaştırma ürün yönetimini destekler. Takımdan veya takım bileşenlerinden fiyatlandırma yapılabilir.

2. Satış Süreçleri ve Zarar Kontrolü:
•	Satış süreçlerinde zarar kontrolleri yönetilebilir.
•	Kesinleşen siparişler, üretim planlaması için ilgili birimlere iletilir; satın alınan ürünler için satın alma departmanına 

bildirim yapılır.
•	Kesin siparişe alınan kayda stoktan ürün bağlaması yapılabilir.
•	Risk Yönetimi sayesinde riskli görülen müşterilere dair sevkiyat engellenebileceği gibi ilk aşama olan teklif aşamasın-

da da riskli müşteri siparişi engellenebilir.
•	Kullanıcı tercihlerine bağlı olarak, sipariş emri olmayan ürünlerin sevkiyatı engellenebilir

3. Sipariş Hesaplamaları ve Evrak Yönetimi:
•	Siparişe bağlı olarak metreküp ve kilogram gibi hesaplamalar yapılabilir.
•	Dış ticaret evrakları (örneğin, görselli proforma faturalar, packing listeler) oluşturulabilir.

4. Planlama ve Zaman Yönetimi:
•	Siparişlere bağlı olarak malzeme, üretim ve zaman tahminleri yapılabilir.
•	Termin ve yükleme tarihi süreçleri etkin bir şekilde yönetilebilir.

5. Ürün Özelleştirme:
Ürün Özelleştirme Modülü ile sipariş sırasında ürünlerde özelleştirmeler yapılabilir ve bu bilgiler, yürüyen işleyişte referans 
olarak kullanılabilir.
Ürün reçetesine bağlı olarak standart reçete özelleştirilebilir, anlık maliyet görülebilir.
Sipariş bazlı ürün reçeteleri sistemde kayıt altında olduğu için geçmiş tarihli bir sipariş yenilenebilir.

6. Açıklama ve Doküman Yönetimi:
İlgili siparişlere ilişkin açıklamalar ve dokümanlar yönetilerek, firma işleyişi kolaylaştırılır.

7. Satış Analizleri ve Raporlama:
Satış analizleri ile satış ekibinin verimliliği artırılabilir.
Müşteri bazlı, ürün bazlı veya satış ekibi bazlı sipariş raporları ve analizleri oluşturulabilir; satış hedefleri belirlenebilir.

Sipariş ve Teklif Modülü, firmanızın satış süreçlerini optimize ederek maliyetleri düşürmenize ve 
kârlılığı artırmanıza yardımcı olur. Dinamik fiyat listeleri, özelleştirilebilir teklif formları ve e-posta 
entegrasyonu sayesinde, müşterilere hızlı, doğru ve profesyonel teklifler sunulur. Bu, müşte-
ri memnuniyetini artırırken sipariş dönüşüm oranlarında da gözle görülür bir artış sağlar. Zarar 
kontrolü ve risk yönetimi, riskli müşterilerin erken tespit edilmesine olanak tanıyarak olası finansal 
kayıpların önüne geçer. Ürün özelleştirme ile müşteri taleplerine esnek çözümler sunarak memnu-
niyeti üst seviyeye çıkarabilirsiniz. Ayrıca, müşteri bazlı, ürün bazlı veya satış ekibi bazlı raporlarla 
satış ekibinizin hedef belirlemesi ve performans analizini kolaylıkla gerçekleştirebilirsiniz.
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ÜRÜN ÖZELLEŞTİRME
MODÜLÜ

Reçete Matris Detay Ekranı
Reçete Matris Detay ekranı ürünün değişebilecek kısımlarını gösteren genel bir ekrandır. Burada, ürünün alt bileşenleri ve her bir 
bileşenin matristeki tanımı(Kırlent,kumaş vb), miktarı ve birimi gibi detaylar yer almaktadır. Bu ekran, sipariş edilen ürünün hangi 
parçalarının özelleştirilebileceğini hızlıca görmenizi sağlar.

Arge Envanter Matris Detay Ekranı
Arge Envanter Matris Detay ürün bileşenlerinden birinin (örneğin, kumaş rengi) seçeneklerini sunar. Bu ekran, belirli bir bileşen için 
mevcut olan alternatifleri listeleyerek, seçiminizi daha ayrıntılı yapmanıza olanak tanır. Kumaş rengi, desen,ayak veya diğer varyas-
yonlar gibi seçenekler bu ekranda kolayca yönetilebilir.

Lean ERP’nin en öne çıkan ve en aktif modüllerinden biri olan Ürün Özelleştirme Modülü, özellikle çeşitli kombinasyon-
lara sahip ürünlerin üretildiği sektörlerde iş yükünü önemli ölçüde azaltır. Bu modül, firmanın müşteri taleplerine hızlı ve 
esnek bir şekilde yanıt vermesini sağlayarak rekabet avantajı kazandırır. Modülün sunduğu başlıca işlevler şunlardır:

1. Dinamik ve Parametrik Ürün Yapılandırma:
•	Ürünlerin dinamik ve parametrik olarak yapılandırılmasını sağlar, bu sayede çok sayıda varyasyona sahip ürünler 

kolaylıkla yönetilebilir.
•	Ürün özelliklerinin (renk, boyut, malzeme vb.) müşteri taleplerine göre anında belirlenmesi ve bu özelliklerin üretim 

sürecine sorunsuz bir şekilde entegre edilmesini mümkün kılar.

2. İş Süreçlerinin Kolaylaştırılması:
•	Firmanın reçete süreçlerindeki iş yükünü minimize ederek, karmaşık ürün konfigürasyonlarının yönetimini basitleş-

tirir.
•	İşleyişi ve üretim akışını optimize eder, böylece özelleştirilmiş ürünlerin üretim hattına doğrudan ve hatasız bir 

şekilde iletilmesini sağlar.

3. Üretim Sürecine Entegrasyon:
•	Sipariş sırasında yapılan özelleştirmeler, gerçek zamanlı olarak üretim hattına iletilir, bu da üretim sürecinin hızlı, 

verimli ve hatasız bir şekilde ilerlemesini sağlar.
•	Özelleştirilmiş ürünlerin üretiminde hata riskini minimize eder ve teslimat sürelerini kısaltır.

4. Müşteri Odaklı Üretimde Esneklik:
•	Ürün Özelleştirme Motoru, müşteri odaklı üretim yapan işletmelere büyük esneklik sağlayarak, müşteri talepleri-

ne göre özelleştirilmiş ürünlerin hızlı ve doğru bir şekilde üretilmesine olanak tanır, bu da müşteri memnuniyetini 
önemli ölçüde artırır.

5. Rekabet Avantajı ve Maliyet Yönetimi:
•	İşletmelerin, müşteri ihtiyaçlarına hızlı yanıt vermesini sağlayarak pazardaki rekabet avantajını güçlendirir; müş-

terinin ürün üzerinde istediği değişiklikler anlık olarak sistemde düzenlenip kaydedilir, bu sayede üretim süreci 
kesintisiz ve hızlı bir şekilde ilerler.

Özelleştirme süreçlerinin yönetiminde sağladığı verimlilik, maliyetlerin düşürülmesine katkıda bulunur.
Bu modül, müşteri taleplerine dayalı üretim yapan işletmeler için vazgeçilmez bir araç olup, süreçlerin sorunsuz ve etkili 
bir şekilde yönetilmesini sağlar.

Ürün Özelleştirme Modülü, işletmelerin müşteri taleplerine hızlı ve esnek yanıt verebilmesini sağlayarak iş 
yükünü azaltır ve rekabet avantajı kazandırır. Dinamik ürün yapılandırma özelliği, çeşitli kombinasyonlara 
sahip karmaşık ürünlerin kolayca yönetilmesini ve üretim sürecine sorunsuz bir şekilde entegre edilmesini 
mümkün kılar. Henüz sipariş oluşturma aşamasında, standart reçetenin ötesinde tüm ürün bazlı özelleş-
tirmeler kolayca yapılabilir. Bu sayede planlama ekibi, üretim sürecinde özelleştirmeleri tekrar açıklamak 
veya ekstra belgeler gönderme gibi işlemler yapmak zorunda kalmaz. Yapılan değişiklikler doğrudan üre-
tim modülüne aktarılır, bu da üretim sürecinin sorunsuz ve hızlı ilerlemesini, hata riskinin en aza inmesini ve 
teslimat sürelerinin kısalmasını sağlar. Müşteri odaklı üretim yapan firmalar, bu modül sayesinde taleplere 
hızlıca uyum sağlayarak müşteri memnuniyetini artırırken, süreçlerde elde edilen verimlilikle maliyetleri 
düşürerek hem operasyonel esneklik hem de maliyet avantajı elde eder.
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SATIN ALMA VE ONAYLI TEDARİKÇİ 
MODÜLÜ

Tedarik Emri Ekranı
Bu ekranda tedarik emirlerinin genel ve detay bilgilerini hızlıca takip edebilirsiniz. Satıralarda fiş türü, sipariş numarası, durumu, tarih, 
cari kodu ve cari adı gibi bilgiler yer alır. Sipariş durumları (Kesin Sipariş, Tamamlandı, Beklemede vb.) renk kodlarıyla belirtilmiştir.

Her tedarik emrinin yanındaki ok işaretiyle alt bölümü açarak, kartın içine girmeden detaylara erişebilirsiniz. Alt bölümde sipariş 
tarihi, envanter kodu, ürün adı, sipariş miktarı ve toplam tutar gibi bilgiler görüntülenir. Sağ üstteki “Toplu İşlemler” butonuyla birden 
fazla sipariş için toplu işlemler yapabilirsiniz.

Satın Alma Modülü, tedarik süreçlerini onaylı tedarikçi modülü ile entegre bir şekilde yöneterek, işletmelerin malzeme 
ve hizmet ihtiyaçlarını verimli ve sistematik bir şekilde karşılamasını sağlar. Bu modül, tedarik zincirinin her aşamasını 
optimize ederek, süreçlerin sorunsuz ilerlemesine katkıda bulunur. Modülün sunduğu başlıca işlevler şunlardır:

1. Tedarikçi Yönetimi:
•	Tedarikçi bilgilerini organize eder, güncel tutar ve onaylı tedarikçiler ile güvenilir bir tedarik zinciri oluşturur.
•	Tedarikçilerden gelen fiyat tekliflerini kaydeder ve bu tekliflere dayanarak ihtiyaç duyulan malzemeler için tedarik 

emirleri oluşturur.
•	Kullanıcı tercihine bağlı olarak Tedarik emri olmayan satınalma engellenebilir.

2. Fiyat Teklifleri ve Talep Yönetimi:
•	Sahadan gelen malzeme ve hizmet ihtiyaçlarına istinaden fiyat talep formu oluşturulabilir, bu da tedarik sürecini 

hızlandırır ve doğru kararlar alınmasını sağlar.
•	Fiyat teklifleri ve talepler elektronik ortamda kolayca yönetilebilir, onaylanan taleplerin hızlı bir şekilde tedarikçilere 

sipariş olarak dönüştürülmesi sağlanır.

3. Satın Alma Siparişleri ve Termin Yönetimi:
•	Kesinleşen satın alma siparişlerinin termin süreleri etkin bir şekilde yönetilir, böylece malzemelerin zamanında 

temin edilmesi sağlanır.
•	Malzeme istekleri, tedarikçi sevkiyatları, teslimat ve kalite kontrol işlemleri düzenli bir şekilde koordine edilir.

4. Malzeme ve Hizmet Yönetimi:
•	Onaylı tedarikçi yöntemi kullanıldığı için, tedarikçi seçimi ve değerlendirme aşamalarıyla uğraşmadan taleplerin 

hızlıca güvenilir tedarikçilere yönlendirilmesi ve siparişe dönüştürülmesi sağlanır..
•	Teslim edilen malzeme ve hizmetlerin kabulü ile kalite kontrol süreçlerini etkin bir şekilde yürütür, bu da tedarik 

süreçlerinin her aşamasının verimli ve düzenli bir şekilde gerçekleştirilmesini sağlar.

5. Kalite Kontrol ve Süreç İyileştirme:
•	Malzeme ve hizmetlerin kabulü sırasında yapılan kalite kontrolleri ile tedarik süreçlerinde yüksek kalite standartları 

korunur.
•	Süreç iyileştirmeleri sayesinde tedarik zincirinde olası aksaklıklar önceden tespit edilip giderilebilir.

6. Verimlilik ve Maliyet Yönetimi:
•	Tedarik süreçlerinin her aşamasında verimliliği artırarak işletmenin maliyetlerini düşürür.
•	Onaylı tedarikçilerle yapılan anlaşmalar ve fiyat kontrolleri sayesinde maliyet yönetimi daha etkin bir şekilde ger-

çekleştirilir.

Satın Alma Modülü, tedarik süreçlerini kapsamlı bir şekilde yönetmek için güçlü bir araçtır ve işletmenin malzeme ve 
hizmet ihtiyaçlarını en verimli şekilde karşılamasına olanak tanır.

Satın Alma ve Onaylı Tedarikçi Modülü, işletmelerin malzeme ve hizmet ihtiyaçlarını verimli ve siste-
matik bir şekilde karşılamasına olanak tanır. Sistem, malzeme bazlı tedarikçileri kaydederek bir onaylı 
tedarikçi listesi oluşturur ve her tedarik emrinde ilgili tedarikçiyi otomatik olarak getirerek süreci hız-
landırır, böylece her seferinde tedarikçi arama ve karşılaştırma zahmetinden sizi kurtarır.Fiyat teklifleri 
elektronik ortamda yönetilir, tedarik emirleri hızla oluşturulur ve termin süreleri etkin şekilde takip 
edilir. Bu modül, tedarik süreçlerinde verimliliği artırırken maliyetleri düşürür ve tedarik zincirinin her 
aşamasını kolayca yönetmenizi sağlar.
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BARKOD OTOMASYON
MODÜLÜ

Barkod Örneği
Örnekteki resim, bir ürüne ait barkod etiketini göstermektedir. Burada görüldüğü gibi, ürüne ait sipariş numarası, ürün adı, bileşen 
detayları, boyut bilgileri (yükseklik, genişlik, uzunluk) ve ağırlık gibi özellikler barkoda bastırılabilir. Barkod tasarımı istenilen bilgilere 
göre özelleştirilebilir ve gerekli QR kodlar eklenerek hızlı erişim ve takip sağlanabilir. Bu etiketler, ürünlerin üretim, depolama ve sev-
kiyat süreçlerinde doğru tanımlanması ve izlenmesi için pratik bir çözüm sunar.

Barkod Otomasyonları Modülü, üretimden sevkiyata kadar tüm süreçlerde barkod teknolojisinin etkin bir şekilde kul-
lanılmasını sağlayarak veri toplama, izleme ve yönetim işlemlerini otomatikleştirir. Bu modül, işletmenin üretim, envant-
er ve lojistik süreçlerinde yüksek verimlilik ve izlenebilirlik sunar. Modülün sunduğu başlıca işlevler şunlardır:

1. Dinamik Ürün Etiketleme:
•	Ürünlerin dinamik etiketlenmesini sağlar, bu sayede her bir ürünün üretimden sevkiyata kadar olan süreçlerde 

kolayca izlenmesi mümkündür.
•	Etiket tasarımları, sektörel ihtiyaçlara, firma standartlarına veya müşteri taleplerine göre özelleştirilebilir.

2. Otomatik Veri Toplama ve Yönetim:
•	Otomasyon sayesinde, ürünlerin ve malzemelerin giriş-çıkışları, stok hareketleri ve üretim aşamaları barkod tarayı-

cılar aracılığıyla hızlı ve hatasız bir şekilde kaydedilir.
•	Barkod otomasyonları, üretim hattında malzeme takibini kolaylaştırır, envanter yönetiminde doğruluğu artırır ve 

sevkiyat süreçlerinde paketleme ve yükleme işlemlerini optimize eder.
3. Üretim ve Envanter Süreçlerinin İyileştirilmesi:

•	Üretim hattında barkod kullanımı, malzemelerin izlenebilirliğini artırır ve stok hareketlerini gerçek zamanlı olarak 
takip edilebilir hale getirir.

•	Envanter yönetiminde, barkod teknolojisi sayesinde manuel veri girişi hataları minimize edilerek doğruluk sağlanır, 
bu da stokların güvenilir bir şekilde yönetilmesini mümkün kılar.

4. Sevkiyat ve Lojistik Süreçlerinin Optimizasyonu:
•	Sevkiyat süreçlerinde barkod kullanımı, paketleme ve yükleme işlemlerinin hızlı ve hatasız bir şekilde gerçekleşti-

rilmesini sağlar ve birden fazla parçadan oluşan, farklı paketlere sahip ürünlerin eksiksiz bir şekilde sevk edilmesi-
ne yardımcı olur.

•	Lojistik operasyonlarında, barkodlar aracılığıyla tüm sevkiyatlar izlenebilir hale getirilir, bu da süreçlerin verimliliğini 
artırır ve teslimat sürelerini optimize eder.

5. Operasyonel Verimlilik ve İzlenebilirlik:
•	Barkod otomasyonları, işletmenin tüm üretim ve lojistik süreçlerinde operasyonel verimliliği artırır ve süreçlerin 

izlenebilirliğini sağlar.
•	Barkod teknolojisi, veri toplama ve izleme süreçlerini otomatize ederek, manuel işlemlerden kaynaklanan hata 

riskini ortadan kaldırır ve işletmenin genel performansını iyileştirir.

Bu modül, barkod teknolojisini kullanarak işletmenin üretim, envanter ve lojistik süreçlerinde verimliliği artırırken, oper-
asyonların daha etkin ve izlenebilir hale gelmesine olanak tanır.

Barkod Otomasyonları Modülü ile üretimden sevkiyata kadar tüm süreçlerinizi 
hızlandırabilir ve hatasız bir şekilde yönetebilirsiniz. Bu modül, manuel işlemleri 
ortadan kaldırarak veri toplama, stok takibi ve sevkiyat süreçlerinizi otomatikleşti-
rir. Stoklarınızı anında ve doğru şekilde güncelleyerek envanter doğruluğunu artırır, 
sevkiyat süreçlerinde paketleme ve teslimatı hızlandırır. Sonuç olarak, işletmenizin 
verimliliğini yükseltir, maliyetlerinizi düşürür ve teslimat sürelerini kısaltarak müşteri 
memnuniyetinizi artırır. 
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ENVANTER
MODÜLÜ

Envanter Listesi Ekranı
Elinizdeki ürünlerin envanter kartlarına “Envanter Listesi” ekranından erişebilirsiniz. Envantere dair miktar, tür, grup ve fiyat gibi pek 
çok özellik bu satırlarda görüntülenebilir. Böylece envanter kartının detayına girmeden birçok bilgiyi hızlıca inceleyebilirsiniz

Envanter Modülü, işletmelerin envanter kayıtlarını tüm ayrıntılarıyla yönetmelerini sağlayan kapsamlı bir çözümdür. Bu modül, envan-
ter yönetimi süreçlerini optimize ederken, operasyonel verimliliği artırır ve envanterin izlenebilirliğini sağlar. İşletmenin tüm envanter 
unsurlarını etkin bir şekilde kontrol altına alarak, tedarik zincirinin her aşamasında doğru ve güncel bilgiye erişim sağlar. Modülün 
sunduğu başlıca işlevler şunlardır:

1. Envanter Tanımları ve Ürün Kırılımları Yönetimi:
•	Envanter tanımlarını detaylıca yönetir, bu sayede her bir envanter kalemi için kapsamlı bir veri tabanı oluşturur.
•	Ürün kırılımlandırmalarını yönetir, mamül, yarı mamül, hammadde, demirbaş ve hizmet tipi envanter kartlarının ayrıntılı yöneti-

mini sağlar.
2. Satın Alınan, İmal Edilen ve Fason Ürün Yönetimi:

•	Satın alınan, imal edilen veya fason olarak üretilen ürün gruplarını ayrı ayrı yönetir ve kontrol eder.
•	Ürünlerin çoklu barkod numaralarını veya kodlarını takip ederek, depolama ve lojistik süreçlerinde izlenebilirliği artırır.

3. Depo Yönetimi ve Ürün İzlenebilirliği:
•	Depolardaki konum ve raf bilgilerini detaylı bir şekilde yönetir, bu sayede envanterin hızlı ve doğru bir şekilde bulunmasını 

sağlar.
•	Seri, lot veya parti takipleri aracılığıyla ürün izlenebilirliğini sağlar, böylece stokların doğruluğu ve güvenilirliği artırılır.

4. Barkod Otomasyonu ile Entegrasyon:
•	Barkod Modülü ile bütünleşik çalışarak, operasyonların verimli hale gelmesini sağlar.
•	Sektörel konuşan kodların otomatikleştirilmesi ile operasyonel süreçler hızlandırılır ve hatasız bir şekilde yürütülür.

5. Stok Sayım ve Envanter Ayarlamaları:
•	Sayım ekranları sayesinde stok miktarı ayarlamaları hızlı ve kolay bir şekilde yapılabilir.
•	Bu sayede envanter düzeyleri her zaman doğru ve güncel tutulur, stok kontrolü etkin bir şekilde sağlanır.

6. Reçete Kontrolü ve Ürün Ağacı (BOM) Yönetimi:
•	Reçete kontrolü ve ürün ağacı (BOM) yönetimi ile üretimde kullanılacak hammaddelerin, yarı mamullerin ve nihai ürünlerin 

yönetimini sağlar.
•	Bu sayede üretim süreçlerinin doğruluğu ve verimliliği artırılarak, üretim maliyetleri düşürülür.
•	Toplu ürün güncelleme yönetimi sayesinde ürünlerde kdv, fiyat, ürün teknik bilgileri, birim çevrimler, ürün ek alanlar gibi detay-

lar toplu güncellenebilir.
•	Toplu reçete kontrolleri ve güncelleme yönetimi ile belirli bir ürünün kullanım yerleri, buna bağlı ürünler ve miktarlar kolayca 

kontrol edilip güncellenebilir.
7. Ürün Özellikleri ve Paketleme Yönetimi:

•	Ürünlerin teknik özelliklerini (hacim, ağırlık, en, boy, derinlik vb.) yönetir, bu sayede ürünlerin depolama ve lojistik süreçlerinde 
doğru şekilde işlenmesini sağlar.

•	Ürün takımlaştırması, paketli ürünlerin paket yönetimleri ve paletleme gibi süreçleri yönetir, bu da lojistik ve sevkiyat süreçlerini 
optimize eder.

8. Doküman ve Resim Yönetimi:
•	Envanter kalemlerine ait doküman ve resimlerin yönetimi yapılabilir, bu da ürün bilgilerine hızlı erişimi ve doğru kararlar alınma-

sını sağlar.
•	Lean ERP’ye entegre çalışan diğer modüllerle hızlı aksiyon almayı ve kolaylık sağlamayı mümkün kılar.

9. Envanter Değerleme, Analiz ve Raporlama:
•	Envanter değerleri, analizleri ve raporlama konusunda güçlü araçlar sunar.
•	İşletmenin envanter performansını değerlendirir ve stratejik kararlar almak için gerekli verileri sağlar.

Envanter Modülü, işletmelerin stoklarını etkili bir şekilde yönetmesine olanak tanırken, tedarik zincirinin her aşamasında 
şeffaflık sağlar ve operasyonel hataları en aza indirir. Depolama, lojistik ve izlenebilirlik süreçlerini optimize eden bu mo-
dül, envanter tanımları, depo yönetimi ve barkod entegrasyonu gibi işlevlerle stokların hızlıca takip edilmesini ve doğru 
kararların alınmasını destekler. Ayrıca, Reçete (BOM) Yönetimi, her ürünün üretiminde kullanılan hammaddelerin, yarı 
mamullerin ve nihai ürünlerin hangi miktarlarda ve nerelerde kullanıldığını detaylı bir şekilde izler ve yönetir. Bu sayede, 
üretim süreçleri boyunca malzeme ihtiyaçları doğru planlanır, maliyetler kontrol edilir ve üretim hatalarının önüne geçilir. 
Doküman yönetimi ise envanterle ilgili tüm teknik belgelerin ve resimlerin düzenli bir şekilde saklanmasını ve kolay 
erişimle karar alma süreçlerinin iyileştirilmesini sağlar.
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Envanter Kartı Düzenleme Ekranı
Bu ekran, bir ürüne ait envanter kartının detaylı bilgilerinin yönetilmesine olanak tanır. Envanter kartında ürünün adı, sınıfı, grubu gibi 
temel bilgilerle birlikte, satış ve alış fiyatları, maliyet bilgileri, depolama koşulları ve minimum stok seviyesi gibi ayrıntılar tanımlanabil-
ir. Ürün için “Envanter Ana Grubu,Sınıfı,Modeli “ gibi özellikler seçilerek envanterin daha düzenli yönetilmesi sağlanır.
Ayrıca, “Birim Çevrimleri” ve “Barkod Listesi” gibi sekmeler aracılığıyla, ürünün farklı birimlere göre dönüşümleri ve barkod yönetimi 
gibi daha özel ayarlamalar yapılabilir. Bu ekran, ürünün tüm özelliklerinin ve detaylarının kaydedilmesi ve izlenmesi için kapsamlı bir 
bilgi yönetim aracı olarak tasarlanmıştır. Bu detaylar sayesinde, ürünün depolama ve satış süreçlerinde bütünlük ve düzen sağlanır.

Reçete Tanım Ekranı
Elinizdeki ürüne ait reçeteleri bu ekranda oluşturabilirsiniz. Bu ekran, bir ürünün üretiminde kullanılacak hammaddeler, yarı mamul-
ler, ve diğer bileşenleri tanımlamak için “reçete” oluşturma işlevi görür. Reçete tanımı, üretimde gereken her bileşenin miktarını ve 
birimini belirlemenize olanak tanır.

Envanter Değerleri Ekranı
Envanter Değerleri” ekranı, ürünlerin depolardaki durumunu ve stok analizlerini detaylı olarak görüntüleme imkanı sunar. Bu ekranda, 
her bir envantere ait toplam stok miktarı, sipariş miktarı, üretime bağlı stoklar, açık iş emirleri, kullanılabilir stok miktarı ve tedarik 
emirleri gibi kapsamlı bilgiler yer alır. Ürünler için depo bazlı stok dağılımı görülebilir, böylece hangi depoda ne kadar stoğun bulun-
duğu kolayca analiz edilebilir.

ENVANTER
MODÜLÜ

Envanter Kartı ÖzelliklerEkranı
“Özellik Tanımları” sekmesi, ürüne ait envanter kartında yer alan bölümlerden biridir. Bu alanda ürünün boyut, ağırlık, renk, hacim, 
yön gibi bilgilerini kaydedebilirsiniz.
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ŞUBE DEPO YÖNETİMİ
MODÜLÜ

Şube Depo Yetkileri Ekranı
Bu ekranda, kullanıcıların belirli bir şube ve depo üzerinde sahip oldukları yetkileri yönetebilirsiniz. Şube ve depo seçimi yaptıktan 
sonra, kullanıcıların yetki seviyelerini (Full, İzle, Yetki Yok gibi) kolayca ayarlayabilir ve kullanıcıların hangi işlemleri yapabileceğini 
kontrol edebilirsiniz. Bu ekran, kullanıcı bazında depo erişim yetkilerini hızlı ve etkili bir şekilde düzenlemenize olanak tanır.

Lean ERP’nin Şube Depo Yönetimi Modülü, işletmelerin çoklu şube ve her şubeye bağlı birden fazla depo yönetimini 
etkili bir şekilde gerçekleştirmelerine olanak tanır. Bu modül, hem sanal hem de fiziksel depoların detaylı takibini sağlar 
ve şubeler arası envanter yönetimini optimize eder. Depo ve şube yönetimini entegre bir şekilde destekleyerek oper-
asyonel verimliliği artırır ve süreçlerin daha düzenli bir şekilde yürütülmesini sağlar. Modülün sunduğu başlıca işlevler 
şunlardır:

1. Çoklu Şube Yönetimi:
•	Birden fazla şubeyi bağımsız olarak izleyebilir ve yönetebilirsiniz.
•	Her şubenin performansını, stok durumunu ve operasyonel ihtiyaçlarını detaylı bir şekilde takip eder.

2. Şube Bazlı Depo Yönetimi:
•	Her şubeye bağlı birden fazla depo yönetimini sağlar.
•	Şube ve depo arasındaki envanter hareketlerini ve stok seviyelerini düzenli olarak kontrol eder.

3. Malzeme Transfer Yönetimi:
•	Şubeler arası ve şube içi depo transferlerini kolayca yönetir.
•	Transfer süreçlerini otomatikleştirir ve stok hareketlerinin doğruluğunu artırır.

4. Depo Yerleşim Planları:
•	Depo yerleşim planlarını her şubeye özel olarak optimize eder.
•	Malzeme yerleşimini en verimli şekilde düzenler ve depo operasyonlarını hızlandırır.

5. Barkod Teknolojisi:
•	Barkod teknolojisi kullanarak malzeme takibi ve yerleşimini otomatikleştirir.
•	Malzemelerin hızlı ve hatasız bir şekilde kaydedilmesini sağlar.

6. Sanal Depolar:
•	Özel projeler veya farklı iş süreçleri için sanal depolar oluşturmanıza olanak tanır.
•	Ayrı stok alanları tanımlayarak daha spesifik envanter yönetimi sağlar.

7. Stok Seviyesi Kontrolü:
•	Şubeler ve depolar arasındaki stok hareketlerini izler.
•	Her bir şubedeki ve depodaki stok seviyelerini düzenli olarak kontrol eder ve optimize eder.

8. Envanter Yönetimi:
•	Depo ve şube seviyelerinde envanter yönetimini daha verimli hale getirir.
•	Depo operasyonlarındaki hataları minimize eder ve süreçleri geliştirir.

9. Raporlama ve Analiz:
•	Şube ve depo performansını analiz eden detaylı raporlar sunar.
•	Stok seviyeleri, malzeme hareketleri ve depo verimliliği hakkında kapsamlı bilgi sağlar.

Şube Depo Yönetimi Modülü, çoklu şube ve depo yönetimini entegre ederek işletmenizin 
operasyonel verimliliğini artırır. Şubeler ve depolar arasındaki stok hareketlerini ve seviyelerini 
izleyerek, envanter doğruluğunu sağlar ve iş süreçlerini hızlandırır. Malzeme transfer yönetimi 
sayesinde, şubeler arası ve şube içi transferler otomatikleştirilir, bu da hataları azaltıp süreçleri 
hızlandırır. Barkod teknolojisinin entegrasyonu ile malzeme takibi hızlanırken, Sanal Depo özelli-
ği, belirli projeler veya iş süreçleri için fiziksel depoya ihtiyaç duymadan sanal envanter alanları 
oluşturmanızı sağlar. Bu, stokları bağımsız olarak izleyip yöneterek esneklik kazandırır, iş sü-
reçlerini düzenler ve proje bazlı stok takibiyle envanterde karışıklığı önler.  Raporlama ve analiz 
araçları ise şube ve depo performansını detaylı bir şekilde takip ederek daha bilinçli kararlar 
almanıza olanak tanır.
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ÜRETİM
MODÜLÜ

Planlama Operasyon Ekranı
Planlama Operasyon Ekranı, üretim işlemlerinin yönetimini sağlar. İlgili iş merkezini seçerek, “Miktarsal Tamamla” seçeneğiyle toplu 
tamamlama yapabilir veya “Tamamla” diyerek ürünleri tek tek üretebilirsiniz. Ürünlerin tamamlanma durumu renk kodlarıyla belirtil-
diğinden, süreç takibini daha etkin şekilde yapabilirsiniz.

Planlama Listele Ekranı
Planlama Listele Ekranı, üretim planlanan ürünlerin genel durumunu hızlıca görmenizi sağlar. Her plan için tamamlanma oranı, miktar 
ve kalan miktar bilgileri görselleştirilmiştir, böylece üretim sürecinin hangi aşamada olduğunu kolayca takip edebilirsiniz.

Üretim Modülü, sektörlerin ihtiyaçlarına göre özelleştirilebilen reçeteler, siparişler ve müşteri süreçleri ile entegre olarak 
çalışan güçlü bir çözümdür. Bu modül, üretim süreçlerinin her aşamasını optimize ederek, verimliliği artırır ve operasyo-
nel performansı iyileştirir. Modülün sunduğu başlıca işlevler şunlardır:

1. Ana Üretim Planı (MPS) ve Malzeme İhtiyaç Planlaması (MRP):
•	MPS, müşteri talepleri ve üretim kapasiteleri göz önünde bulundurularak detaylı bir üretim programı oluşturur.
•	MRP, oluşturulan üretim programına uygun olarak gerekli malzemelerin zamanında tedarik edilmesini sağlar, böy-

lece üretim süreçleri için gereken kaynaklar en verimli şekilde kullanılır.
2. İş Emirleri ve Üretim Süreci İzleme:

•	İş emirlerini otomatik olarak oluşturur ve üretim sürecini gerçek zamanlı olarak izler.
•	İş merkezi doluluk ekranı ile üretim hatlarındaki iş merkezlerinin mevcut doluluk durumunu anlık olarak takip eder 

ve yönetir. Bu ekran, her iş merkezinin kapasite kullanımını, mevcut iş yükünü ve bekleyen işleri detaylı bir şekilde 
gösterir.

3. Sektörel Çıktılar ve Operasyon Yönetimi:
•	Sektörel çıktı iş emir dökümanları oluşturulabilir.
•	İş merkezi operasyon yönetimlerini gerçekleştirir, paketleme ve paletleme işlemlerini optimize eder.
•	Planları parçalayarak dağıtımlar yapabilir ve mamül, yarı mamül, hammadde kontrollerini seçili depolara göre 

yönetir.
4. Üretim İzlenebilirliği ve Müşteri Bilgilendirme:

•	Anlık üretim izlenebilirliği sağlar ve müşterilere ürünlerinin hangi üretim aşamasında olduğu hakkında net bilgi 
sunar.

•	Ürün Özelleştirme Modülü ile özelleştirilmiş siparişler için siparişe uygun reçetelerle planlama yapar.
5. Planlama ve İş Emri Yönetimi:

•	Anlık, günlük, haftalık ve aylık planlamalar yapabilir.
•	Planlamaya göre aktif iş emirlerini belirler ve iş istasyonlarına ileterek üretim süreçlerini düzenler.
•	Planlamaya dayanarak ihtiyaç duyulan yarı mamül, hammadde veya mamül mallar için satın alma departmanını 

bilgilendirir ve gerekli aksiyonları tetikler.
6. Sektörel Çözümler ve Raporlama:

•	Sektörel özel çözümlerle uyumlu raporlamalar yapabilir.
•	Barkod Otomasyonları Modülü ile entegre çalışarak üretim süreçlerinde otomatik etiketleme sağlar.
•	Siparişe bağlı olarak müşteriye özel etiket tasarımlarını otomatikleştirir.

7. İş İstasyonu Doluluk ve Kapasite Yönetimi:
•	Anlık iş istasyonu doluluklarını izleyebilir ve firmanın üretim kapasitesini daha gerçekçi bir şekilde değerlendirir.
•	Üretim hedeflerinin ve kapasitesinin optimize edilmesine olanak tanır.
•	Bu modül, üretim süreçlerini kapsamlı bir şekilde yönetirken, verimliliği artırır ve operasyonel performansı iyileşti-

rir. İşletmenin üretim süreçlerinde yüksek düzeyde kontrol ve izlenebilirlik sağlar.

Üretim Modülü, sektörlerin ihtiyaçlarına göre özelleştirilebilen reçeteler, siparişler ve müşteri süreçleri ile entegre 
çalışarak üretim süreçlerinizi daha verimli hale getirir. Ana Üretim Planı (MPS) ve Malzeme İhtiyaç Planlaması (MRP), 
üretim programınızı oluşturup gerekli malzemeleri zamanında tedarik ederek üretim süreçlerinde aksamaları önler 
ve kaynak kullanımını optimize etmenize yardım eder. İş emirlerini otomatik olarak oluşturma özelliği, manuel işlem 
ihtiyacını ortadan kaldırarak hem zaman tasarrufu sağlar hem de insan hatalarını en aza indirir. İş merkezlerinin 
doluluk ve kapasitesini anlık takip etme yeteneği, üretim hattındaki darboğazları önceden tespit etmenize olanak ta-
nıyarak üretim verimliliğinizi artırır. Üretim izlenebilirliği sayesinde, müşterilerinize ürünlerinin hangi aşamada olduğu 
hakkında net bilgi sunarak, müşteri memnuniyetini artırır. Ayrıca, barkod otomasyonları ile entegre çalışma özelliği, 
otomatik etiketleme yaparak paketleme süreçlerini hızlandırır ve özel etiket tasarımları ile müşteri taleplerine hızlıca 
yanıt verebilmenizi sağlar. Bu modül, tüm üretim sürecinde izlenebilirlik ve tam kontrol sağlayarak işletmenizin per-
formansını artırmanıza yardımcı olur.
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KALİTE KONTROL
MODÜLÜ

Kalite Kontrol Modülü, üretim süreçlerinin her aşamasında ürünlerin belirlenen kalite parametrelerine göre değerlendiril-
mesini ve izlenmesini sağlar. Bu modül, ürünlerin kalite standartlarını sağlamak ve operasyonel mükemmeliyeti artırmak 
için kapsamlı veri toplama ve analiz araçları sunar. Hem üretim hattında hem de makine bazında kalite kontrol süreçlerini 
optimize ederek, kalite yönetimini etkili bir şekilde gerçekleştirir. Modülün sunduğu başlıca işlevler şunlardır:

1. Kalite Parametreleri ve Veri Girişi:
•	Üretim hattında çıkan ürünlerin, önceden belirlenen kalite parametrelerine göre detaylı veri girişini sağlar.
•	Ürünlerin kalite standartlarına uygunluğunu sağlamak amacıyla gerekli test ve ölçümler yapılır, bu veriler merkezi bir 

sistemde toplanır.
2. Makine Bazında Kalite İzleme:

•	Makine yoğun sektörlerde, ürünün üretim sürecinde kullanılan makine değerleri gerçek zamanlı olarak izlenir ve kay-
dedilir.

•	Bu sayede, makine performansına dayalı olarak kalite kontrol yapılabilir ve üretim süreçleri üzerinde etkili bir geri 
dönük izlenebilirlik sağlanır.

3. Gerçek Zamanlı İzlenebilirlik ve Analiz:
•	Üretim sürecinde yapılan kalite kontrollerinin sonuçları gerçek zamanlı olarak takip edilir.
•	Ürünlerin kalite parametrelerinin sürekli izlenmesi sayesinde, potansiyel kalite sorunları anında tespit edilir ve gerekli 

önlemler hızlıca alınır.
4. Kalite Raporlama ve Analiz:

•	Kalite kontrol verileri, kapsamlı raporlar ve analizler ile değerlendirilir.
•	Bu raporlar, kalite performansını ölçer ve iyileştirme fırsatlarını belirler. İşletmenin kalite standartlarına uygunluğunu 

sağlamak için gerekli stratejiler geliştirilir.
5. İzlenebilirlik ve Geriye Dönük Kontrol:

•	Üretim sırasında kaydedilen veriler, geriye dönük izlenebilirlik sağlar ve ürünlerin üretim sürecinde kullanılan makine 
ve ekipman bilgilerinin analiz edilmesine olanak tanır.

•	Bu özellik, kalite sorunlarının kökenine inmek ve düzeltici önlemler almak için kritik bilgiler sunar.
6. Otomasyon ve Entegrasyon:

•	Kalite Kontrol Modülü, diğer üretim ve envanter modülleri ile entegre çalışarak otomatik veri toplama ve analiz süreç-
lerini optimize eder.

•	Üretim süreçlerinde otomasyon sayesinde kalite kontrol adımları daha hızlı ve hatasız bir şekilde gerçekleştirilir.
7. Kalite Standartlarının Sağlanması:

•	Modül, ürünlerin belirlenen kalite standartlarına uygunluğunu sağlamak için kapsamlı kontrol mekanizmaları ve test-
ler sunar.

•	Kalite kontrol süreçlerinin etkili bir şekilde yürütülmesi, müşteri memnuniyetini artırır ve ürünlerin piyasadaki rekabet 
gücünü güçlendirir.

Kalite Kontrol Modülü, işletmenizin üretim süreçlerinde kaliteyi güvence altına alarak ürünle-
rin belirlenen standartlara uygunluğunu sağlar. Bu modül, üretim hattında toplanan veriler ve 
makine performansına dayalı analizleri kaydeder. Makine bazında gerçek zamanlı izlenebilirlik 
sayesinde, makine performansındaki sapmalar veya hatalar hızla fark edilir ve üretim süreçle-
ri üzerinde anında düzeltici önlemler alınabilir. Kalite kontrol süreçlerinden elde edilen veriler, 
kapsamlı raporlama ve analizlerle değerlendirilerek, işletmenizin kalite performansını iyileştirme 
fırsatları belirlenir. Ayrıca, geriye dönük izlenebilirlik fonksiyonu ile üretim sırasında kaydedilen 
veriler, olası kalite sorunlarının kökenine inerek çözüm yolları sunar. 

Kalite Kontrol İş Merkezi Kontrol Listesi Eşleştirmeleri Ekranı
Bu ekranda tanımlanan kalite kontrol parametrelerinin operasyonel iş merkezleri ile eşleştirilmesi yapılabilir. İlgili iş merkezinde bu 
değerlerin kontrolleri bu sayede sağlanabilir.

Kalite Kontrol Parametre Tanımlamaları Ekranı
Bu ekranda kalite kontrol sürecinde takip edilecek değerlerin parametre olarak tanımlamaları yapılabilir. 
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SEVKİYAT YÖNETİM
MODÜLÜ

Sevkiyat Araç Yükleme Ekranı
Bu ekranda, “Sevkiyat Araç Yükleme” işlemi için ilgili ürünlerin detayları listelenmektedir. Cari hesap, şube, depo, fiş numarası ve 
yükleme tarihi gibi temel bilgilerin yanı sıra, stok kodu, miktar ve kalan miktar gibi detaylar da görüntülenir. Renk kodları ile kal-
an miktar görselleştirilmiştir; yeşil tamamlananları, kırmızı ise eksik olanları belirtir. Bu özellik, yükleme işleminin durumunu hızlıca 
değerlendirmeye yardımcı olur.

Lean ERP’nin Sevkiyat Yönetim Modülü, sevkiyat süreçlerinizi kapsamlı ve etkin bir şekilde yönetmenizi sağlar. Bu modül, sevkiyat 
operasyonlarınızı optimize ederek, maliyetleri azaltır ve süreçlerinizi hızlandırır. Sevkiyat yönetiminde gerekli tüm fonksiyonları entegre 
bir şekilde sunarak, operasyonel verimliliği artırır ve müşteri memnuniyetini sağlar. Modülün sunduğu başlıca işlevler şunlardır:

1. Sevkiyat Maliyetlerinin Hesaplanması ve Karşılaştırılması:
•	Sevkiyat maliyetlerini detaylı bir şekilde hesaplar ve farklı taşıyıcıların maliyetlerini karşılaştırarak en uygun sevkiyat yöntemini 

seçmenizi sağlar.
•	Maliyet analizleri ve raporlamaları ile taşıyıcı seçenekleri arasında en verimli ve ekonomik seçeneği belirler.
•	Kullanıcı tercihine bağlı olarak Sipariş Emri olmayan ürün sevkiyatı engellenebilir.
•	Sevkiyat planlama yönetimi sayesinde termin tarih referanslı otomatik çeki listeleri oluşturulabilir, revize edilebilir ve bu kayıtlar 

Sevk İrsaliyesine dönüştürülebilir.
2. Sevkiyat Emirlerinin Güncellenmesi:

•	Sevkiyat emirlerini sürekli olarak güncel tutar ve sevkiyat süreçlerindeki değişikliklere anında yanıt verir.
•	Bu özellik, sevkiyat emirlerinin doğru ve zamanında işlenmesini sağlar.

3. Araç Yükleme Yönetimi:
•	Araç yükleme yönetimi sayesinde doğru müşteri doğru ürün kontrolleri sağlanarak sevk emrine istinaden yüklenmesi gereken 

ürünlerin yüklenmesine olanak sağlar. 
•	Paket seviyesinde, mamül seviyesinde yükleme operasyonu yönetir.
•	Her bir etiketin yalnızca bir kez okutulmasına izin verildiği için, bir ürünün yanlışlıkla atlanması veya eksik yüklenmesi engellenir.
•	Araç yüklemesi tamamlanmayan sevkiyat emirlerinin faturalanması parametrik olarak engellenebilir.

4. Taşıyıcı Araçlar için Etiketleme:
•	Taşıyıcı araçlar için gerekli etiketleri otomatik olarak oluşturur. Etiketler, paket numaraları, ağırlık, sevkiyat yöntemi ve maliyet 

bilgilerini içerir.
•	Paketlerin doğru bir şekilde etiketlenmesini ve izlenmesini sağlar.

5. Sevk Belgelerinin Hazırlanması ve Elektronik İletimi:
•	İrsaliye, sevk manifestosu ve diğer gerekli sevk belgelerini hazırlar. Bu belgeler, elektronik ortamda hızlı ve güvenli bir şekilde 

iletilir.
•	Elektronik sevk manifestoları ile belgelerin dijital olarak yönetilmesini ve dağıtılmasını sağlar.

6. Paketleme ve Yükleme Bilgilerinin Yönetimi:
•	Paket numaralarını, ağırlıkları ve sevkiyat yöntemini otomatik olarak etiketlere ve belgelere işler.
•	Paketleme ve yükleme süreçlerini optimize ederek, sevkiyatın doğru ve verimli bir şekilde gerçekleştirilmesini sağlar.

7. Elektronik Sevk Manifestoları ve Verimlilik:
•	Elektronik sevk manifestoları, sevkiyat süreçlerinin daha hızlı ve düzenli bir şekilde yönetilmesini sağlar.
•	Dijital belgeler ile kağıt tabanlı işlemleri azaltarak operasyonel verimliliği artırır.

8. Entegrasyon ve Veri Yönetimi:
•	Modül, diğer ERP modülleriyle entegre çalışarak veri akışını ve süreç yönetimini kolaylaştırır.
•	Sevkiyat süreçlerinde verilerin merkezi bir sistemde toplanması ve yönetilmesi, bilgi akışını hızlandırır ve hataları minimize eder.

9. İzlenebilirlik ve Raporlama:
•	Sevkiyat süreçlerini detaylı olarak izler ve analiz eder. Bu sayede, süreçlerin her aşamasını takip edebilir ve gerekli raporlamaları 

yapabilirsiniz.
•	Sevkiyat performansını ölçer ve süreçlerin sürekli olarak iyileştirilmesine yönelik veriler sağlar.

Sevkiyat Yönetim Modülü, sevkiyat süreçlerinizi daha verimli ve düzenli bir şekilde yönetmenize olanak tanır. Bu modül, 
sevkiyat maliyetlerini hesaplama ve taşıyıcılar arasında karşılaştırma yapma özelliği sayesinde en uygun sevkiyat yöntemini 
seçmenizi sağlar, böylece maliyetleri optimize eder. Araç Yükleme Yönetimi sayesinde, doğru müşteri ve doğru ürün kont-
rolleri sağlanarak, sevk emrine istinaden yüklenmesi gereken ürünlerin eksiksiz ve hatasız bir şekilde yüklenmesi mümkün 
hale gelir. Paket ve mamül seviyesinde yükleme operasyonlarını yönetirken, her bir etiketin yalnızca bir kez okutulmasına 
izin verilir, böylece eksik yükleme gibi hataların önüne geçilir. Otomatik çeki listeleri ve sevk belgelerinin elektronik iletimi 
gibi işlevler sayesinde operasyonel hız ve verimlilik artarken, hata riski azalır. Paketleme ve yükleme süreçlerini kolaylaştı-
rarak müşteri memnuniyetini artıran bu modül, tüm sevkiyat işlemlerini merkezi bir sistem üzerinden izleme ve raporlama 
imkanı sunar.
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FİNANS
MODÜLÜ

Cari Hareketler Ekranı
Bu ekranda, cari hesap hareketlerini detaylı olarak görüntüleyebilirsiniz. Tarih, işletme/şube ve cari kod gibi filtreleri kullanarak 
aradığınız verilere kolayca ulaşabilirsiniz. Her bir satırda belge tarihi, belge numarası, hareket tanımı, cari adı, döviz kuru ve toplam 
tutar gibi bilgileri inceleyebilirsiniz. Alacak, borç ve fatura işlemleri renk kodlarıyla belirginleştirilmiştir, böylece işlemleri hızlıca ayırt 
edebilirsiniz. Ayrıca, sağ üstte yer alan “İşlemler” ve “Fiş Ekle” seçenekleriyle hareketler üzerinde düzenlemeler yapabilir veya yeni fiş 
ekleyebilirsiniz.

Cari Kart Listesi Ekranı
Bu ekranda, Cari kart tanımlarınızı yapabilir, düzenleme yapabilirsiniz. Alıcı,satıcı,alıcı + satıcı ve grup şirket gibi tipleri yönetebilirsin-
iz. Cari bakiyelerini, efatura ve eirsaliye mükellefi olup olmadığı kontrol edebilir alias güncellemeleri yapabilirsiniz.

Finans Modülü, şirketlerin tüm finansal işlemlerini kapsamlı ve 
etkili bir şekilde yönetmelerini sağlar. Şirketin mali durumunu 
sürekli olarak izlemek, nakit akışını optimize etmek ve finansal 
süreçleri düzenlemek için entegre bir çözüm sunar. Bu modül, 
mali disiplinin sağlanmasını, bütçelemenin etkin yönetilmesini 
ve likiditenin korunmasını destekler. Modülün sunduğu başlıca 
işlevler şunlardır:
1. Cari Hesap Yönetimi:

•	Şirketin tüm cari hesaplarını detaylı bir şekilde yönetir.
•	Müşteri ve tedarikçi hesap hareketlerini takip eder, baki-

yeleri günceller ve hesaplar arasındaki işlemleri düzenler.
•	Cari hesaplar için farklı döviz türlerinde bakiye kontrolü 

yapmanıza olanak tanır, böylece her döviz tipi için ayrı 
bakiyeleri takip edebilirsiniz.

•	Aynı cari hesabın farklı döviz türlerinde gerçekleştirdiği 
tüm işlemleri ve bakiyeleri ayrı ayrı görebilir, bu sayede 
finansal hareketleri daha ayrıntılı izleyebilirsiniz.

•	Kullanıcı dostu arayüzlerle, tek bir ekran üzerinden cari 
hesapla ilgili tüm işlem ve hareket detaylarına kolayca ula-
şabilir, işlemleri hızlı ve esnek bir şekilde yönetebilirsiniz.

2. Banka İşlemleri:
•	Banka hesaplarındaki hareketleri ve bakiyeleri izler.
•	Gelen ve giden ödemeleri, banka havalelerini, EFT’leri ve 

diğer banka işlemlerini yönetir.
3. Kredi Kartı İşlemleri:

•	Kredi Kartı POS çekim işlemleri takip edilebilir.
•	 POS bloke çözümü ekranı sayesinde çok fazla sayıdaki 

POS hereketi listelenerek bloke çözme hareketi tek bir 
sefer de günlük, haftalık gibi işlenebilir. Banka komisyonu, 
vergiler ve net hesaba geçen tutar gibi detaylar ayrı ayrı 
işlenebilir.

•	 Faizsiz bankacılık sistemlerini destekler. Çekilen taksitler 
çalışılan bankaya uygun bir şekilde aylık taksit zamanı 
gelince hesaba aktarılabilir.

4. Kasa Hareketleri:
•	Şirketin kasa hareketlerini takip eder ve kasa bakiyelerini 

günceller.
•	Kasa giriş ve çıkış işlemlerini kaydeder, kasa raporları 

oluşturur.
5. Çek ve Senet İşlemleri:

•	Çek ve senet işlemlerini yönetir, bu belgelerin hareketlerini 

ve durumlarını takip eder.
•	Çek ve senetlerin tahsilat ve ödemelerini düzenler, vade 

tarihlerini ve durumlarını kontrol eder.
6. Finansal Raporlama:

•	Şirketin mali durumunu sürekli olarak gözlem altında tutar 
ve detaylı finansal raporlar hazırlar.

•	Gelir-gider tabloları, bilançolar ve nakit akış raporları gibi 
kritik finansal verileri sunar.

7. Nakit Akışı Yönetimi:
•	Nakit akışını yönetir ve nakit akışını optimize eder.
•	Nakit ihtiyaçlarını öngörür ve likidite planlaması yapar, 

finansal kriz durumlarına karşı önlemler alır.
•	8. Bütçeleme ve Planlama:
•	Bütçe oluşturma, izleme ve raporlama süreçlerini destek-

ler.
•	Gelir ve giderlerin planlanmasını sağlar, bütçe sapmalarını 

analiz eder ve raporlar.
9. Gelir-Gider Takibi:

•	Şirketin tüm gelir ve giderlerini detaylı bir şekilde takip 
eder.

•	Gelir ve giderlerin analizi ile mali performansı değerlendirir 
ve yönetim için önerilerde bulunur.

10. Risk Yönetimi
•	Müşterilerin risk gruplarının organize edilmesini sağlar.
•	Evraklı, Nakit veya Kara Liste gibi 3 tip risk takibi sağlar.
•	Siparişe özel üretim yapan sektörlerde risk kontrolleri 

sipariş girişi esnasında kontrol edilir ve engellenir.
11. Vergi Yükümlülüklerinin Hesaplanması:

•	Şirketin vergi yükümlülüklerini hesaplar ve vergi ödemele-
rini düzenler.

•	Vergi raporları hazırlar ve yasal yükümlülüklerin yerine 
getirilmesini sağlar.

12. Finansal Analiz ve Strateji:
•	Finansal verileri analiz ederek stratejik kararlar alır.
•	Performans göstergeleri, finansal trendler ve mali analiz-

lerle şirketin finansal sağlığını değerlendirir.
13. Entegrasyon ve Veri Yönetimi:

•	Diğer ERP modülleriyle entegre çalışarak veri akışını ve 
finansal süreçleri koordine eder.

•	Verilerin merkezi bir sistemde toplanması ve yönetilmesi, 
bilgi akışını hızlandırır ve hata oranını azaltır.

Finans Modülü, şirketlerin tüm finansal işlemlerini kapsamlı ve etkili bir şekilde yönetmelerini sağlar. Şirketin mali duru-
munu sürekli olarak izlemek, nakit akışını optimize etmek ve finansal süreçleri düzenlemek için entegre bir çözüm sunar. 
Bu modül, mali disiplinin sağlanmasını, bütçelemenin etkin yönetilmesini ve likiditenin korunmasını destekler. Cari Hesap 
Yönetimi sayesinde, müşteri ve tedarikçi hesap hareketleri detaylı bir şekilde takip edilerek bakiyeler güncellenir ve farklı 
döviz türlerindeki işlemler kolayca yönetilir. Ayrıca, Banka İşlemleri ve Kredi Kartı İşlemleri ile banka hesap hareketle-
ri, ödemeler ve POS çekimleri anlık olarak izlenebilir ve yönetilebilir. Kasa Hareketleri, çek ve senet işlemleri gibi nakit 
yönetim süreçlerini de kapsayarak tüm mali hareketlerin kontrol altına alınmasını sağlar. Modül, aynı zamanda Finansal 
Raporlama ve Nakit Akışı Yönetimi ile gelir-gider tabloları, bilançolar ve nakit akış raporları sunarak şirketin mali perfor-
mansını sürekli izlemeye olanak tanır. Risk Yönetimi işlevi ile müşteri risk grupları organize edilir. 
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Cari Hareketler Menülü Ekranı
Cari Hareketler ekranında, sağ tarafta açılan menü sekmesi, cari hareketlere eklenebilecek işlem türlerini listeler. Fatura, kasa, banka, 
kredi kartı, virman gibi farklı işlem türlerini seçerek cari hesaplara ilgili işlemleri ekleyebilirsiniz. Her işlem türü, detaylı olarak alt 
başlıklar halinde sunulmuş olup, perakende satış faturası, nakit tahsilat veya banka EFT gibi seçenekler arasından ihtiyacınıza uygun 
olanı seçebilirsiniz.

Banka Bakiye Ekranı
Banka bakiye ekranı finans sekmesi altında bulunan özelleşmiş ekranlardan biridir.Burada banka hesaplarına ait bakiye bilgilerini 
detaylı olarak inceleyebilirsiniz. Her bir satırda banka adı, döviz türü, borç, alacak, güncel döviz kuru, nakit bakiye, tahsilat ve ödeme 
gibi bilgiler listelenmiştir. Renk kodları, banka hesaplarının borçlu (kırmızı) veya alacaklı (yeşil) durumunu hızlıca ayırt etmenizi sağlar. 
Ekranın üst kısmında, bakiye veren, borçlular ve alacaklılar arasında filtreleme yaparak belirli hesap gruplarını kolayca görüntüleyebil-
irsiniz. Bu özellikler, banka bakiyelerinizi etkin bir şekilde takip etmenize yardımcı olur.

Cari Bakiye Ekranı
Bu ekranda, cari bakiyelere dair detaylı bir tablo görüntülenmektedir. Cari kodu, cari adı, döviz türü, güncel döviz kuru, toplam 
son geçerli kur, son ödeme tarihi ve işlem türü gibi bilgileri inceleyebilirsiniz. Tablodaki veriler, bakiye veren, borçlu ve alacaklı 
durumundaki cari hesapları ayırt etmenizi sağlar. Ekranın üst kısmında, sadece aktif kayıtları gösterme, tüm işlemleri listeleme ve 
filtreleme gibi seçenekler bulunmaktadır. Bu özellikler, cari bakiyeleri daha verimli yönetmenize yardımcı olur.
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E-DÖNÜŞÜM
MODÜLÜ

Giden Faturalar Ekranı
E-Dönüşümde bulunan ekranlardan biri olan Giden Tüm Faturalar ekranında göndermiş olduğunuz, hataya düşen vb. fatura kayıt-
larını kontrol edebilirsiniz. Ön izleme modunda hızlıca gözden geçirebilirsiniz.

E-Dönüşüm Modülü, şirketlerin dijitalleşme süreçlerini kolaylaştırarak, e-belge yönetimini etkili bir şekilde gerçekleştirmenizi sağlar. 
Elektronik belgelerin oluşturulması, gönderilmesi ve saklanması için kapsamlı çözümler sunar. E-Dönüşüm Modülü, yasal uyumlu-
luğu garanti altına alır ve manuel belge işlemlerini ortadan kaldırarak operasyonel verimliliği artırır. Modülün sunduğu başlıca işlevler 
şunlardır:

1. E-Arşiv Yönetimi:
•	E-Arşiv belgelerinin oluşturulmasını, düzenlenmesini ve saklanmasını sağlar.
•	Elektronik ortamda belgelerin güvenli bir şekilde arşivlenmesini ve gerektiğinde hızlı erişimi mümkün kılar.
•	Belge kabulünde otomatik stok eşlemesi ve hareket aktarımı sağlar.

2. E-Fatura İşlemleri:
•	E-Fatura sistemine entegre olarak, fatura oluşturma, gönderme ve alma işlemlerini otomatikleştirir.
•	Yasal mevzuatlara uygun olarak e-faturaların düzenlenmesini ve iş süreçlerine entegrasyonunu sağlar.
•	Belge kabulünde otomatik stok eşlemesi ve hareket aktarımı sağlar.

3. E-İrsaliye Yönetimi:
•	E-İrsaliye belgelerinin dijital olarak hazırlanmasını, gönderilmesini ve takip edilmesini sağlar.
•	İrsaliye süreçlerini hızlandırır ve kağıt tabanlı işlemleri ortadan kaldırarak verimliliği artırır.
•	Belge kabulünde otomatik stok eşlemesi ve hareket aktarımı sağlar.

4. E-Müstahsil Belgesi:
•	E-Müstahsil belgelerinin düzenlenmesini ve saklanmasını sağlar.
•	Tarım ve üretim sektörlerinde müstahsil işlemlerini dijital ortamda yönetir, böylece süreçlerin doğruluğunu ve izlenebilirliğini 

artırır.
5. E-Defter Yönetimi:

•	E-Defterlerin oluşturulmasını ve dijital ortamda saklanmasını sağlar.
•	Mali kayıtların dijitalleşmesiyle vergi uyumluluğunu destekler ve defterlerin yasal gerekliliklere uygunluğunu garanti eder.

6. Yasal Uyumluluk ve Düzenleme:
•	Elektronik belgelerin yasal mevzuatlara uygun olarak hazırlanmasını ve saklanmasını sağlar.
•	Vergi ve mali raporlama standartlarına uyumu garanti eder, yasal düzenlemeleri takip eder.

7. Manuel İşlemleri Azaltma:
•	Manuel belge işleme süreçlerini ortadan kaldırarak operasyonel verimliliği artırır.
•	Otomatik belge yönetimi ile zaman ve iş gücü tasarrufu sağlar, hata oranlarını azaltır.

8. Veri Güvenliği ve Erişim:
•	Elektronik belgelerin güvenli bir şekilde saklanmasını ve yetkisiz erişimlere karşı korunmasını sağlar.
•	Verilerin şifrelenmesi ve güvenli erişim kontrolleri ile bilgi güvenliğini artırır.

9. Entegrasyon ve Otomasyon:
•	E-Dönüşüm Modülü, diğer ERP modülleri ile entegre çalışarak veri akışını ve süreçleri otomatikleştirir.
•	Belge yönetimi ve işlem akışlarını merkezi bir sistemde toplar, bilgi akışını hızlandırır.

10. Raporlama ve Analiz:
•	Elektronik belgelerle ilgili raporlar ve analizler oluşturur.
•	Belge işlemlerinin performansını değerlendirir ve stratejik kararlar için veriler sunar.

E-Dönüşüm Modülü, işletmenizin dijitalleşme sürecini hızlandırarak belge yönetimini daha verimli ve güvenli 
hale getirir. Bu modül, e-fatura, e-irsaliye, e-arşiv gibi elektronik belgelerin oluşturulmasından saklanmasına 
kadar tüm süreçleri otomatikleştirir, böylece manuel işlem hatalarını en aza indirir ve iş süreçlerini hızlandı-
rır. Ayrıca, belge kabulünde otomatik stok eşlemesi ve hareket aktarımı gibi işlevlerle süreçlerinizin entegre 
bir şekilde çalışmasını sağlar. E-defter yönetimiyle mali kayıtlarınız dijital ortamda güvenle saklanırken, vergi 
uyumluluğunuz da garanti altına alınır. Bu modül, sadece yasal uyumluluğu sağlamakla kalmaz, aynı zaman-
da verilerin şifrelenmesi ve güvenli erişim kontrolleri ile işletmenizin veri güvenliğini de üst seviyeye çıkarır. 
Entegrasyon yetenekleri sayesinde diğer ERP modülleri ile birlikte çalışarak belge yönetimini merkezi bir 
sistemde toplar ve iş süreçlerinizin daha hızlı ve düzenli ilerlemesine katkıda bulunur.
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PAZARYERİ ÇÖZÜMLERİ
MODÜLÜ

Pazaryeri Çözümleri Modülü, işletmelerin Trendyol, Hepsiburada, N11 gibi popüler e-ticaret pazaryerleri ile etkili bir 
şekilde entegrasyon sağlamasını ve bu pazaryerlerindeki işlemleri merkezi bir platformdan yönetmesini mümkün kılar. 
Modül, siparişlerin alınmasından faturalanmasına kadar tüm süreçleri otomatikleştirerek operasyonel verimliliği artırır 
ve manuel işlemlerden kaynaklanan hataları minimize eder. Çoklu pazaryerinde satış yapan işletmelerin operasyonlarını 
daha verimli hale getirir ve online satış hacmini artırır. Modülün sunduğu başlıca işlevler şunlardır:

1. Pazaryeri Entegrasyonu:
•	Trendyol, Hepsiburada, N11 gibi popüler e-ticaret pazaryerleriyle entegre çalışır.
•	Farklı pazaryerlerinden gelen siparişlerin tek bir platformda toplanmasını ve yönetilmesini sağlar.

2. Sipariş Yönetimi:
•	Pazaryerlerinden alınan siparişlerin merkezi bir sistemden otomatik olarak işlenmesini sağlar.
•	Siparişlerin durumunu takip eder, günceller ve gerektiğinde müdahale eder.

3. Faturalama Süreçleri:
•	Siparişlerin faturalama işlemlerini otomatikleştirir.
•	Faturaların pazaryerlerine uygun formatta oluşturulmasını ve iletilmesini sağlar.

4. Sipariş Takibi ve İzleme:
•	Siparişlerin tüm aşamalarını takip eder ve güncel durumu hakkında bilgi sağlar.
•	Müşterilere siparişlerinin durumu hakkında bilgi verir ve güncellemeler yapar.

5. Raporlama ve Analiz:
•	Pazaryerlerinden elde edilen verilerle detaylı raporlar ve analizler oluşturur.
•	Satış performansını değerlendirir ve stratejik kararlar için veri sunar.

6. Manuel İşlemleri Azaltma:
•	Manuel veri girişi ve işlem hatalarını azaltarak otomatikleştirilmiş süreçler sunar.
•	Operasyonel verimliliği artırır ve iş gücü tasarrufu sağlar.

7. Entegrasyon ve Otomasyon:
•	ERP sisteminizle entegre çalışarak veri akışını ve süreçleri otomatikleştirir.
•	Online satış süreçlerini merkezileştirir ve iş akışını hızlandırır.

8. Çoklu Pazaryeri Yönetimi:
•	Birden fazla pazaryerinde aynı anda satış yapma yeteneği sunar.
•	Pazaryeri bazında özel yönetim ve optimizasyon çözümleri sağlar.

9. Müşteri İletişimi ve Destek:
•	Müşterilere siparişleri hakkında bilgi verir ve gerekli destek hizmetlerini sağlar.
•	İade ve değişim süreçlerini yönetir ve müşteri memnuniyetini artırır.

Pazaryeri Çözümleri Modülü, işletmelere Trendyol, Hepsiburada ve N11 gibi e-ticaret platform-
larıyla entegrasyon sağlayarak siparişlerin merkezi bir sistemden otomatik işlenmesini ve yöne-
tilmesini mümkün kılar. Faturalama süreçlerini otomatikleştirir, siparişlerin tüm aşamalarını takip 
eder ve güncel bilgiler sunar. Detaylı raporlar ve analizler ile satış performansını değerlendirir, 
manuel işlemleri azaltarak verimliliği artırır. ERP sisteminizle entegre çalışarak veri akışını ve 
süreçleri otomatikleştirir, çoklu pazaryerinde satış yapma yeteneği sunar ve müşteri iletişimi ile 
destek süreçlerini iyileştirir.

Lean ERP sisteminin pazaryeri çözümleri 
modülü ile e-ticaret operasyonlarınızı hızlı ve 
verimli bir şekilde yönetirsiniz.
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MUHASEBE
MODÜLÜ

Muhasebe Modülü, işletmenizin tüm muhasebe işlemlerini yasal mevzuata uygun ve etkin bir şekilde yönetmenizi sağlar. 
Bu modül, gelir ve gider hesaplarının takibinden defter tutmaya, vergi beyannamelerinin hazırlanmasından mali rapor-
lamalara kadar tüm kritik muhasebe süreçlerini otomatikleştirir. Çift para birimi ile defter tutma özelliği sayesinde hem 
yerel para biriminde hem de döviz cinsinden finansal kayıtlarınızı izleyebilirsiniz. Ayrıca, tüm yasal raporlamaların doğru ve 
zamanında yapılmasını garanti ederek, işletmenizin mali disiplinini korur ve yasal uyumluluğunu sağlar. Modülün sunduğu 
başlıca işlevler şunlardır:

1. Gelir ve Gider Hesapları:
•	Gelir ve gider hesaplarını ayrıntılı bir şekilde yönetir.
•	İşletmenin mali durumunu sürekli olarak izler ve analiz eder.

2. Defter Tutma:
•	Defterlerin yasal mevzuata uygun olarak tutulmasını sağlar.
•	Çift para birimi desteği ile hem yerel para biriminde hem de döviz cinsinden defter tutma imkanı sunar.

3. Vergi Beyannameleri:
•	Vergi beyannamelerinin hazırlanmasını ve elektronik ortamda gönderilmesini otomatikleştirir.
•	Vergi yükümlülüklerini doğru ve zamanında yerine getirir.

4. Mali Raporlama:
•	Finansal raporların hazırlanmasını ve düzenli aralıklarla güncellenmesini sağlar.
•	Kar ve zarar tabloları, bilanço, nakit akış raporları gibi mali raporları oluşturur.

5. Yasal Uyumluluk:
•	Tüm yasal raporlamaların doğru ve zamanında yapılmasını garanti eder.
•	Yasal mevzuatlara uyumu sürekli olarak denetler ve güncel kalmasını sağlar.

6. Finansal Kayıt Yönetimi:
•	Finansal işlemleri detaylı ve düzenli bir şekilde kaydeder.
•	Kayıtların doğruluğunu ve güvenilirliğini sağlar.

7. Çift Para Birimi Desteği:
•	Hem yerel para biriminde hem de döviz cinsinden finansal kayıtların izlenmesini sağlar.
•	Uluslararası işlemler ve döviz değişimlerini yönetir.

8. Otomatik İşlem ve Kayıt:
•	Muhasebe işlemlerini otomatikleştirir, manuel veri giriş hatalarını azaltır.
•	İşlem sürelerini kısaltır ve verimliliği artırır.

9. Bütçeleme ve Tahmin:
•	Bütçeleme süreçlerini destekler ve gelecekteki mali tahminleri sağlar.
•	İşletmenin finansal planlamasını ve bütçe kontrolünü kolaylaştırır.

10. Raporlama ve Analiz:
•	Ayrıntılı mali analizler ve raporlar sunar.
•	İşletmenin mali performansını değerlendirir ve stratejik kararlar için bilgi sağlar.

Muhasebe Modülü, işletmenizin tüm mali süreçlerini etkin bir şekilde yöneterek, finansal işlemlerinizin doğ-
ruluğunu ve yasal uyumluluğunu sağlar. Bu modül, gelir ve giderlerin ayrıntılı takibi, vergi beyannamelerinin 
otomatik olarak hazırlanması ve mali raporların oluşturulması gibi kritik muhasebe görevlerini kolaylaştırır. Ör-
neğin, çift para birimi desteği sayesinde hem yerel hem de döviz cinsinden defter tutarak uluslararası işlemleri 
daha rahat yönetebilir, kur dalgalanmalarının etkilerini anında görebilirsiniz. Vergi beyannamelerinin elektronik 
ortamda hızlı ve hatasız gönderilmesi, işletmenizin vergi yükümlülüklerini zamanında yerine getirmesini garan-
ti eder. Ayrıca, mali raporlamalar düzenli olarak güncellenerek, işletmenizin kar-zarar durumu, bilanço ve nakit 
akışı gibi finansal göstergeler her an izlenebilir hale gelir. Bu sayede, yasal düzenlemelere tam uyum sağlar-
ken, işletmenizin finansal performansını optimize ederek daha stratejik kararlar almanıza olanak tanır.

Belge Numaralama Ekranı
Bu ekranda, yevmiye fişlerinize dönemlik resmi deftere dönüştürmeden otomatik numaralandırma yapabilirsiniz.

Bilanço Ekranı
Bu ekranda bilanço durumunuzu net olarak görebilirsiniz.
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Entegrasyon Tanımları Ekranı
Bu ekranda kolay ve hızlı bir şekilde envanter, kdv, cari hesap, banka, kasa, çek-senet, hizmet kartları ve ek vergiler gibi grupların 
entegrasyonları yapabilirsiniz. 

Hesap Planı Ekranı
Bu ekranda hesap planı tanımlarını yapabilirsiniz. Alt üst hesap ilişkilerini yönetebilir ve borç-alacak ve bakiyeleri anlık görebilirsiniz.

Yevmiye Fişi Ekranı
Bu ekranda manuel yevmiye fişi oluşturabilir. Otomatik oluşan ya da daha önceden var olan bir fişi revize edebilir ya da inceleyebilir-
siniz.

Genel Mizan Ekranı
Bu ekranda tarih bazlı, dönemsel, aylık, 3 aylık gibi tarihsel parametrelerle genel mizan alabilirsiniz.

Hesap Hareketleri Ekranı
Bu ekranda yevmiye fişlerinin listesini alabilir. İşlemleri görebilirsiniz.
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RAPORLAMA ARAÇLARI
MODÜLÜ

Dövizli Hesap Ekstresi
Bu rapor, cari hesap hareketlerini TL bazında gösterir. İşlem tarihleri, belge numaraları, karşı hesaplar, vadeler ve borç-alacak baki-
yeleri ile döviz kuru gibi bilgiler yer alır. Bu rapor, TL bazında hesap bakiyesini analiz etmek için kullanılır ve güncel kur ile toplam 
bakiye bilgilerini içerir.

Hesap Ekstresi
Bu rapor, cari hesap hareketlerini döviz bazında detaylandırır. İşlem tarihleri, belge numaraları, hareket tanımları, karşı hesaplar ve 
açıklamalar gibi bilgilerle döviz kuru, borç, alacak ve bakiye durumları görüntülenir. Bu rapor, dövizli işlemler için detaylı bir bakiye 
analizi sunar.

Lean ERP’nin Raporlama Araçları Modülü, şirketlerin tüm iş süreçlerine dair kapsamlı ve detaylı raporlar oluşturmasını 
sağlar. Bu modül, finansal verilerden üretim performansına, satış trendlerinden envanter durumuna kadar pek çok kritik 
bilginin anlık ve geçmişe dönük analizlerini yapma imkanı sunar. İşletmenin stratejik kararlarını desteklemek için güçlü veri 
analitiği yetenekleri ile donatılmıştır ve özelleştirilebilir raporlar sunar. Modülün sunduğu başlıca işlevler şunlardır:

1. Detaylı Veri Analizi:
•	Finansal veriler, üretim performansı, satış trendleri ve envanter durumu gibi kritik bilgilerin anlık ve geçmişe dönük 

analizlerini sağlar.
•	Verilerin derinlemesine incelenmesini ve işletmenin performansının kapsamlı bir şekilde değerlendirilmesini mümkün 

kılar.
2. Özelleştirilebilir Raporlar:

•	Kullanıcıların kendi ihtiyaçlarına uygun raporlar oluşturmasına olanak tanır.
•	Rapor tasarımlarını ve içeriklerini özelleştirme yeteneği sunar, böylece iş süreçlerine özgü analizler gerçekleştirilebilir.

3. Stratejik Karar Destekleme:
•	İşletmenin stratejik kararlarını desteklemek için kapsamlı raporlar sunar.
•	Yönetim ve üst düzey karar vericilere gerekli bilgileri sağlayarak veri odaklı karar alma süreçlerini kolaylaştırır.

4. Gerçek Zamanlı ve Tarihsel Raporlama:
•	Gerçek zamanlı verilerle anlık raporlar oluşturulabilir.
•	Geçmiş dönemlere ait verilerle tarihsel raporlar hazırlayarak uzun dönemli analizler yapabilir.

5. Dinamik Görselleştirme Araçları:
•	Grafikler, tablolar ve diğer görselleştirme araçları ile verilerin anlaşılmasını kolaylaştırır.
•	Verilerin daha etkili bir şekilde sunulmasını sağlar, böylece analizler daha erişilebilir ve anlaşılır hale gelir.

6. Veri Entegrasyonu:
•	Farklı modüllerden ve veri kaynaklarından gelen verileri entegre ederek kapsamlı raporlar oluşturur.
•	Finans, üretim, satış ve envanter gibi çeşitli veri kümelerini bir araya getirir.

7. Kullanıcı Dostu Arayüz:
•	Kullanıcıların raporları kolayca oluşturabilmesi ve düzenleyebilmesi için sezgisel bir arayüz sunar.
•	Rapor oluşturma ve yönetme süreçlerini basit ve erişilebilir hale getirir.

8. Raporlama ve Analiz Özellikleri:
•	Farklı raporlama özellikleri ile kullanıcıların detaylı analizler yapmasını sağlar.
•	İş süreçlerinin performansını ölçmek ve değerlendirmek için gerekli tüm araçları sunar.
•	Raporlama Araçları Modülü, işletmenizin tüm iş süreçlerine dair detaylı ve özelleştirilebilir raporlar oluşturmanıza ola-

nak tanır. Gerçek zamanlı ve geçmişe dönük veri analizi, stratejik karar destekleme ve dinamik görselleştirme araçları 
ile donatılmıştır. Bu modül, veri analitiği yetenekleri ile işletmenizin performansını değerlendirmede ve karar alma 
süreçlerinde büyük bir yardımcıdır, böylece iş süreçlerinizi daha etkin ve verimli bir şekilde yönetmenizi sağlar.

Raporlama Araçları Modülü, şirketlerin tüm iş süreçlerine dair kapsamlı ve özelleştirilebilir raporlar 
hazırlamasını destekler. Finansal verilerden üretim performansına, satış trendlerinden envanter du-
rumuna kadar kritik bilgileri anlık ve geçmişe dönük analizleri çıkarılabilir. Gerçek zamanlı ve tarihsel 
raporlama, stratejik karar destekleme ve dinamik görselleştirme araçları ile güçlü veri analitiği yete-
nekleri sunar. Kullanıcı dostu arayüzü sayesinde raporları kolayca oluşturabilir ve düzenleyebilirsiniz. 
Ayrıca, veri entegrasyonu ile farklı kaynaklardan gelen bilgileri bir araya getirir, böylece iş süreçlerini-
zi daha etkin ve verimli yönetmenizi sağlar.
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KULLANICI YÖNETİMİ
MODÜLÜ

Yeni Kullanıcı Ekleme Ekranı
Bu ekran, yeni kullanıcı eklemek veya mevcut kullanıcı bilgilerini güncellemek için kullanılır. Kullanıcının adı, e-posta adresi, cep tele-
fonu, şifre gibi temel bilgileri girebilir ve kullanıcıya ait rol ve iş merkezlerini atayabilirsiniz. Ayrıca, “Aktif” ve “Onay” seçenekleriyle 
kullanıcının durumu belirlenebilir.

Kullanıcı Grup Yetki Ekranı
Bu ekranda, kullanıcı gruplarına farklı modüller ve işlemler için yetkiler tanımlayabilirsiniz. Her modül için “İzleme,” “Düzeltme,” veya 
“Full Yetki” gibi yetki seviyeleri seçilebilir. Ayrıca, sayfa türü ve durumu gibi bilgileri görüntüleyerek kullanıcıların erişim haklarını 
detaylı şekilde düzenleyebilirsiniz.

Lean ERP’nin Kullanıcı Yönetimi Modülü, sistemdeki kullanıcıların yetkilerini ve erişim haklarını kapsamlı bir şekilde yö-
netir. Bu modül, ERP sisteminin güvenliğini artırırken, yetkili erişimi düzenler ve kullanıcı aktivitelerini izler. Kullanıcıların 
sisteme erişim düzeylerini belirleyerek, etkili bir erişim kontrolü sağlar ve şirket verilerinin korunmasına yardımcı olur.
Modülün sunduğu başlıca işlevler şunlardır:

1. Erişim Düzeylerinin Belirlenmesi:
•	Kullanıcıların sisteme erişim düzeylerini belirler.
•	Her kullanıcı için özel erişim hakları ve yetkiler atanır, böylece sadece yetkili kişilerin belirli bilgilere ulaşması sağlanır.

2. Yetkilendirme ve Rol Tanımlama:
•	Kullanıcı rolleri tanımlanabilir ve departmanlara özel erişim kontrol politikaları uygulanabilir.
•	Farklı departmanlar veya işlevler için özelleştirilmiş roller ve yetkiler tanımlanır.

3. Kullanıcı Aktivitelerinin İzlenmesi:
•	Kullanıcı aktiviteleri izlenir ve kaydedilir.
•	Sistemde gerçekleştirilen işlemler ve değişiklikler hakkında detaylı kayıtlar tutulur, böylece herhangi bir anormallik 

veya güvenlik ihlali hızlıca tespit edilebilir.
4. Güvenlik ve Koruma:

•	ERP sisteminin güvenliğini artırır ve yetkisiz erişimlerin önüne geçer.
•	Şirket verilerinin korunmasını sağlar, böylece verilerin sadece yetkili kullanıcılar tarafından erişilmesini temin eder.

5. Erişim Kontrol Politikaları:
•	Departman bazlı veya rol bazlı erişim kontrol politikaları uygulanır.
•	Kullanıcıların sadece görevleri ve yetkileri doğrultusunda bilgilere erişmesini sağlar.

6. Dinamik Yetkilendirme:
•	Kullanıcı yetkileri ve erişim hakları dinamik olarak güncellenebilir.
•	İş değişiklikleri veya organizasyonel değişiklikler doğrultusunda kullanıcı erişimleri yeniden düzenlenir.

7. Kullanıcı Yönetim Araçları:
•	Kullanıcı ekleme, düzenleme ve silme işlemleri için kapsamlı yönetim araçları sunar.
•	Kullanıcı profilleri oluşturulur ve güncellenir, böylece sistemdeki kullanıcı yönetimi kolaylaştırılır.

8. Şifre ve Güvenlik Ayarları:
•	Şifre politikaları ve güvenlik ayarları belirlenir ve uygulanır.
•	Şifre güçlendirme, periyodik değişim ve çok faktörlü kimlik doğrulama gibi güvenlik önlemleri desteklenir.

 Kullanıcı Yönetimi Modülü, iş süreçlerinizi daha güvenli ve verimli hale getirmeye yardımcı olur. 
Bu modül, kullanıcıların sisteme erişimini ve yetkilerini düzenleyerek, kimlerin hangi bilgilere ula-
şabileceğini net bir şekilde tanımlar. Örneğin, bir departman yöneticisi yalnızca ilgili departmanın 
verilerine erişirken, şirketin daha hassas bilgilerine erişim kısıtlanır. Bu, sadece güvenliği artırmak-
la kalmaz, aynı zamanda her kullanıcının işini daha hızlı ve sorunsuz bir şekilde yapmasını sağ-
lar. Ayrıca, kullanıcı aktivitelerinin izlenmesi sayesinde olası güvenlik ihlalleri anında tespit edilip 
müdahale edilebilir, böylece sistemin güvenliği sürekli kontrol altında tutulur. Erişim düzeylerinin 
dinamik olarak ayarlanabilmesi, organizasyonel değişikliklere hızla uyum sağlama olanağı sunar 
ve bu da şirket verilerinin en güncel ve güvenli şekilde yönetilmesini sağlar.
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İHRACAT
MODÜLÜ

Lean ERP’nin İhracat Modülü, ihracat süreçlerini hızlandırmak ve yönetmek için geliştirilmiş kapsamlı bir araçtır. İhracat 
yoğun çalışan firmaların ihtiyaçlarına yönelik olarak tasarlanan bu modül, ihracat evraklarını sistem üzerinden hızlı ve 
verimli bir şekilde oluşturur ve yönetir. Sektörel özel gereksinimlere uyum sağlayarak, paketleme, hacim ve diğer özel 
süreçlerin entegre edilmesini mümkün kılar. Modülün sunduğu başlıca işlevler şunlardır:

1. İhracat Evraklarının Hızlı ve Kolay Oluşturulması:
•	İhracat işlemleri için gerekli olan tüm evraklar sistem üzerinden hızlı bir şekilde oluşturulabilir.
•	Proforma fatura, packing list, konşimento gibi belgeler kolayca hazırlanır ve düzenlenir.

2. Sektörel Özelleştirmeler:
•	Sektöre özel gereksinimlere uygun olarak paketleme, hacim hesaplamaları ve diğer süreçler entegre edilir.
•	Özel ihracat belgeleri ve işlemleri sektörel ihtiyaçlara göre uyarlanabilir.

3. Otomatik Evrak Hazırlama:
•	İhracat işlemleri için gereken tüm belgeler otomatik olarak oluşturulur, böylece manuel hata ve zaman kaybı mini-

mize edilir.
•	Elektronik ortamda evrak hazırlığı ve gönderimi yapılabilir.

4. Evrak Yönetimi ve Takibi:
•	İhracat evraklarının durumunu ve geçmişini izleme imkanı sağlar.
•	Evrakların takibini kolaylaştırarak, sürecin her aşamasında şeffaflık sağlar.

5. Entegre Paketleme ve Hacim Yönetimi:
•	Paketleme süreçleri, hacim hesaplamaları ve diğer özel ihracat işlemleri modül üzerinden yönetilir.
•	Ürünlerin sevkiyatına yönelik tüm paketleme ve lojistik bilgileri entegre edilir.

6. Yasal Uygunluk ve Standartlara Uyum:
•	İhracat belgeleri ve süreçleri, uluslararası yasal standartlara ve düzenlemelere uygun olarak hazırlanır.
•	İhracat işlemlerinin yasal gereksinimlere uygunluğu sağlanır.

7. İhracat Raporlama ve Analiz:
•	İhracat işlemleri ile ilgili detaylı raporlar ve analizler oluşturulur.
•	İhracat performansı ve süreç verimliliği hakkında bilgi edinmek mümkündür.

8. Sistem Entegrasyonu:
•	İhracat Modülü, diğer ERP modülleri ile entegre çalışarak süreçlerin daha verimli yönetilmesini sağlar.
•	Satış, lojistik ve finans modülleri ile uyumlu çalışarak tüm süreçlerin koordinasyonunu artırır.

İhracat Modülü, ihracat süreçlerinizin hızını ve verimliliğini artırarak iş operasyonlarınıza doğrudan katkıda 
bulunur. Bu modül, ihracat evraklarını otomatik olarak oluşturma ve yönetme imkanı sunarak manuel işlem 
hatalarını ortadan kaldırır ve zaman kazandırır. Örneğin, proforma fatura veya packing list gibi belgeler tek 
bir tuşla hazırlanabilir, böylece işlemler hızlıca ilerler. Ayrıca, sektöre özel gereksinimlere uyum sağlaya-
rak, paketleme ve hacim hesaplamaları gibi süreçleri entegre ederek, operasyonel verimliliği artırır. İhracat 
evraklarının durumunu ve geçmişini izleme özelliği, süreçteki her aşamanın şeffaf olmasını sağlar ve kullanı-
cıların işlerini daha güvenli ve organize bir şekilde yürütmelerine yardımcı olur. Yasal standartlara uygunluk 
da modülün sunduğu avantajlardan biri olup, tüm ihracat işlemlerinin düzenlemelere uyumlu olmasını sağlar. 
Bu sayede, ihracat performansınızı artırırken, şirketin uluslararası pazarda daha güçlü bir pozisyon almasına 
katkıda bulunur.”

COMMERCIAL INVOICE

1/1

CONSIGNOR SHIPPING TO

COMPANY NAME : Lean Demo Firma

ADDRESS :
Organize Sanayi Bölgesi 33.
Cadde No:6 / 3 Kayseri - TÜRKİYE

TEL NO : 0352 322 20 24

FAX NO :

TAX NO : 1111111111

COMPANY NAME :
Lean Yazılım ve Bilişim
Teknolojileri A.Ş.

ADDRESS :

TEL NO :

FAX NO :

Additional Information

Invoice No : SFAT2

Date : 18.11.2024

Country Of Origin : TURKIYE

Loading City : KAYSERİ

No Description Of Product Quantity Unit Price Total Price Currency

1 ASEL ÜÇLÜ 50 2.579,63 128.981,63 TRY

2 ASEL ÜÇLÜ 1000 2.500,00 2.500.000,00 TRY

3 ASEL ÜÇLÜ 100 4.299,39 429.938,75 TRY

4 ASEL ÜÇLÜ 75 4.299,39 322.454,06 TRY

3.381.374,44 TRY

SEAL & SIGNATURE

Commercial Invoice

Packing List

PACKING LIST

1/1

CONSIGNOR SHIPPING TO

COMPANY NAME : Lean Demo Firma

ADDRESS :
Organize Sanayi Bölgesi 33.
Cadde No:6 / 3 Kayseri - TÜRKİYE

TEL NO : 0352 322 20 24

FAX NO :

TAX NO : 1111111111

COMPANY NAME :
Lean Yazılım ve Bilişim
Teknolojileri A.Ş.

ADDRESS :

TEL NO :

FAX NO :

Additional Information

Invoice No :

Date : 07.09.2024

Delivery Term :

Container No :

Country Of Origin : TURKIYE

Loading City : KAYSERİ

No Description Of Product Quantity Packages Net Weight Gross Weight H.S. Code

1 ASEL ÜÇLÜ 50 0 0,00 0,00

2 ASEL ÜÇLÜ 1000 0 0,00 0,00

3 ASEL ÜÇLÜ 100 0 0,00 0,00

4 ASEL ÜÇLÜ 75 0 0,00 0,00

ROW TOTAL 1225 0 0 0

SEAL & SIGNATURE
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MALİYET YÖNETİMİ
MODÜLÜ

Maliyet Yönetimi Modülü, işletmenizin tüm maliyet unsurlarını kapsamlı bir şekilde takip ve analiz ederek, finansal per-
formansınızı optimize eder. Bu modül, maliyet hesaplamaları, bütçeleme, ve maliyet analizleri için gerekli araçları sunar, 
böylece maliyet yönetimini daha verimli ve kontrol edilebilir hale getirir.
Modülün başlıca işlevleri şunlardır:

1. Maliyet Hesaplama:
•	Ürün, proje, süreç veya departman bazında maliyet hesaplamalarını yapar.
•	Doğrudan maliyetler (hammadde, işçilik, vb.) ve dolaylı maliyetler (genel giderler, yönetim giderleri, vb.) ayrıştırılarak 

hesaplanır.
2. Bütçeleme ve Planlama:

•	Yıllık, aylık veya proje bazında bütçeler oluşturur ve maliyet tahminleri yapar.
•	Bütçe ve gerçek maliyetler arasındaki farkları analiz eder ve bütçeleme sürecini destekler.

3. Maliyet Analizi:
•	Maliyetlerin detaylı analizini sağlar, maliyet merkezlerini ve maliyet sürücülerini belirler.
•	Maliyet dağılımı ve maliyet yapısı hakkında raporlar sunar, trendleri ve anormallikleri tespit eder.

4. Maliyet Kontrolü:
•	Belirlenen bütçelere ve maliyet hedeflerine uygunluk sağlar.
•	Maliyet sapmalarını izler, fazla maliyetleri tespit eder ve düzeltici önlemler önerir.

5. Proje Maliyet Yönetimi:
•	Projelerin maliyetlerini izler ve yönetir, proje bazında maliyet hesaplamaları yapar.
•	Proje bütçelerini, harcamalarını ve performansını takip eder.

6. Ürün Maliyetleme:
•	Ürünlerin maliyetlerini hesaplar ve ürün bazında maliyet yapısını belirler.
•	Üretim süreçlerindeki maliyetleri, stok maliyetlerini ve diğer ürün maliyetlerini analiz eder.

7. Maliyet Raporlama:
•	Kapsamlı maliyet raporları oluşturur, maliyet performansını ve trendlerini gösterir.
•	Üst yönetime maliyet analizleri, maliyet karşılaştırmaları ve performans göstergeleri hakkında bilgi sunar.

8. Maliyet Dağılımı ve Atama:
•	Maliyetlerin farklı merkezlere, projelere veya ürünlere doğru bir şekilde dağıtılmasını sağlar.
•	Maliyetlerin uygun şekilde atanmasını ve izlenmesini yönetir.

9. Finansal Entegrasyon:
•	Diğer finansal modüller (bütçeleme, muhasebe, vb.) ile entegre çalışarak maliyet verilerini bütünsel bir şekilde yöne-

tir.
•	Finansal veri akışını ve entegrasyonunu sağlar, verilerin tutarlılığını korur.

10. Verimlilik ve Karar Destek:
•	İş süreçlerinin verimliliğini artırmak için maliyet verilerini analiz eder.
•	Stratejik kararlar almak için maliyet verilerini kullanarak önerilerde bulunur.

Maliyet Yönetimi Modülü, işletmenizin mali performansını optimize etmek için maliyetlerinizi detaylı bir şekilde 
takip ve analiz eder. Bu modül, ürün, proje veya departman bazında maliyet hesaplamalarını gerçekleştirerek, 
doğrudan ve dolaylı maliyetleri net bir şekilde ayrıştırır. Maliyet sapmalarını anında tespit eden bu modül, olası 
fazla maliyetleri önceden fark etmenize yardımcı olur ve düzeltici aksiyonlar almanıza olanak tanır. Ayrıca, pro-
jelerinizin maliyet yönetimini iyileştirerek, bütçelere uyumu takip eder ve iş süreçlerinizin verimliliğini artırır. Üst 
yönetime sunulan kapsamlı maliyet raporları sayesinde, finansal kararlarınızı daha bilinçli ve stratejik bir şekil-
de alabilirsiniz. Modül, maliyet verilerini diğer finansal sistemlerle entegre ederek, şirket genelindeki finansal 
verilerin tutarlılığını da güvence altına alır, böylece işletmenizin genel maliyet kontrolünü en üst düzeye çıkarır.

Reçete Malzeme Maliyeti Ekranı
Bu ekranda üretime istinaden ürünün reçetesine göre malzeme maliyetini analiz edebilirsiniz.
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ÇOKLU DİL YÖNETİMİ
MODÜLÜ

İngilizce Dil Çeviri Anasayfa Ekranı

Tanımlayabileceğiniz Örnek Diller Ekranı

Dil Çeviri Ekranı
Bu ekranda dilediğiniz tanımlamaları, kısaltmaları yapabilir. Menü ve sütun isimlerini istediğiniz gibi değiştirebilirsiniz.

Lean ERP’nin Çoklu Dil Yönetim Modülü, işletmelerin global iş operasyonlarını desteklemek için kapsamlı bir dil 
yönetim çözümü sunar. Bu modül, kullanıcıların sistemde tanımlı tüm girişler, alanlar ve nesneler üzerinde çok dilli 
özelleştirme yapmasına olanak tanır. Böylece, işletmeler dünya çapında farklı dillerde hizmet verebilir, çalışanlarının ve 
kullanıcılarının dil tercihlerini karşılayarak operasyonel verimliliği artırabilir. Modülün sunduğu başlıca işlevler şunlardır:

1. Sınırsız Dil Tanımlama:
•	Kullanıcılar, sistemde ihtiyaç duydukları kadar dil tanımı yapabilir ve bu diller arasında kolayca geçiş sağlayabilir.
•	İşletmelerin küresel çapta faaliyet göstermesi ve farklı dil gruplarına hitap etmesi için esneklik sunar.

2. Tam Özelleştirme Yeteneği:
•	Tanımlı tüm girişler, alanlar ve nesnelerin isimleri kullanıcı tarafından özelleştirilebilir.
•	Kullanıcı arayüzü ve iş süreçleri, işletmenin dil ihtiyaçlarına göre tamamen kişiselleştirilebilir.

3. Global İş Gücü ve Müşteri Desteği:
•	Farklı bölgelerdeki çalışanların ve müşterilerin dil tercihlerine uygun çözümler sunar.
•	Operasyonel verimliliği artırarak, kullanıcı deneyimini iyileştirir ve işletmenin uluslararası pazarlardaki etkinliğini 

artırır.

4. Kullanıcı Dostu Dil Yönetimi:
•	Dil tanımlama ve yönetme işlemleri kolay ve sezgisel bir arayüz üzerinden yapılır.
•	Kullanıcıların sistemde hızlı ve etkili bir şekilde değişiklik yapabilmesini sağlar.

5. Esnek ve Dinamik Kullanıcı Arayüzü:
•	Çoklu dil desteği sayesinde arayüz, kullanıcıların tercih ettiği dile göre otomatik olarak uyarlanır.
•	Farklı dillerde çalışan kullanıcılar için arayüzde tutarlılık ve erişilebilirlik sağlar.

6. Merkezi ve Kolay Yönetim:
•	Tüm dil ayarları ve özelleştirmeler merkezi bir kontrol paneli üzerinden yönetilir.
•	Yönetim ve IT ekiplerinin iş yükünü azaltarak, sistemin bakımını ve güncellemelerini kolaylaştırır.

7. Çok Dilli Raporlama ve Analiz:
•	Raporlar, analizler ve veri görselleştirme araçları, farklı dillerde sunulabilir.
•	İşletmenin stratejik karar alma süreçlerine dil bariyeri olmaksızın katkı sağlar.

Çoklu Dil Yönetim Modülü, işletmenizin küresel operasyonlarını daha etkin ve verimli hale getirir. Bu 
modül, sistemde tanımlı tüm içerikleri farklı dillerde özelleştirmenize olanak tanıyarak, dünya çapında 
çalışanlarınızın ve müşterilerinizin dil tercihlerine kolayca uyum sağlar.Ayrıca, çoklu dil desteği sayesinde 
raporlama ve analiz işlemleri de çeşitli dillerde sunularak, uluslararası ekiplerinizin stratejik karar alma 
süreçlerine katkıda bulunur. Modül, esnek ve kullanıcı dostu arayüzü ile dil ayarlarını kolayca yönetmeni-
ze imkan tanırken, merkezi kontrol paneli sayesinde dil güncellemelerini ve bakımını kolaylaştırır. Böyle-
ce, işletmenizin küresel pazardaki etkinliği artar ve müşteri deneyimini iyileştirerek operasyonel verimliliği 
en üst seviyeye çıkarır.
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